
1 A 男子儿童组 三段南拳 21/11/2019 4.00pm

No Tag No Name School

1 4209 TAN JING QUAN REXARTS TEAM B

2 8907 Ryan Koo Sheng Rong Nan Chiau Primary School Team A

3 6905 Dillon Tan Qi Rui 德武国术体育会 TEAM I

4 11504 Jayden Goh Jie Rong 先锋武术F队
5 11605 Lye Hong Ann 先锋武术G队
6 11106 AARON WOO DONG YIN 先锋武术B队
7 13812 Woo Yi Wei  Lucas Xuan Sports G Team

8 3807 Foo Kai Jie  Javier PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

9 6209 Leo Jun Jie 德武国术体育会 TEAM B

10 8203 Caleb Thio Kai Ler 讲武堂A队
11 5209 EMETT SIOW YI XUAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

12 6409 Lee Ching Hang 德武国术体育会 TEAM D

13 6506 Fan Shao Kai Kayser 德武国术体育会 TEAM E

14 11010 LIM ZE KAI 先锋武术A队
15 2303 Caleb Phay Gek Poh Ville Community Club Team F

16 11507 RUSSELL CHEW 先锋武术F队
17 3708 Loh Xin Zhe  James PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

18 0510 张玮杰 Bishan North Community Centre Team D

19 10906 Emmett Guang Yao Lau Keng Lun 武状元武术体操训练中心
20 6411 Yang Been Edithan 德武国术体育会 TEAM D

21 13406 Eddy Ang Xuan Sports C Team

22 2409 Koh Zi Qian Gek Poh Ville Community Club Team G

23 11008 JAYVIEN SING SWEE HENG 先锋武术A队
24 11405 CHOW JING HAN 先锋武术E队
25 11802 BOH SUNG JUN 先锋武术I队
26 4301 Neo You Kai Eldrick REXARTS TEAM C

27 10810 Tay Kai En Wushuyuan Singapore

28 1705 Chan Yu Hung Fuchun Community Club

29 9502 Adam NANYANG PRIMARY SCHOOL TEAM A

30 11210 LOW CHONG HAN 先锋武术C队
31 2208 Gabriel Chong Yukin Gek Poh Ville Community Club Team E

32 11602 BOH SUNG JAEK 先锋武术G队
33 2306 Jayden Siah Yu Wen Gek Poh Ville Community Club Team F

34 13111 Tay Ji Sheng Alistair Hui Hwa Team D

35 10609 Jairus Goh WENWU LEARNING STUDIO Team B

36 4104 CHENG YU HAO REXARTS TEAM A

37 10807 Lucas Ryen Yap Wushuyuan Singapore

38 7404 Lim Kai Cheng Cayden Pei Chun Public School Team B

39 6611 Tan Hong Xuan 德武国术体育会 TEAM F

40 11706 HENG JIA JUN RYAN 先锋武术H队
41 3008 LEONG KA WENG Hong Wen School Team C

42 5208 CHUA RAIKER WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

43 2902 GOO JAYDEN Hong Wen School Team B

44 4210 TAN YAN JUN REXARTS TEAM B

45 6904 Darren Tan Qi Han 德武国术体育会 TEAM I

46 10508 Lim Le Nicholas WENWU LEARNING STUDIO Team A

47 11206 ANG ZIYU 先锋武术C队
48 1508 Liew Yao Kai Jerron Compassvale Coris RC

49 11310 SEE JENG IAN TYLER 先锋武术D队
50 10604 Bryan Chua WENWU LEARNING STUDIO Team B

51 2210 Tan Yang Zhe Noah Gek Poh Ville Community Club Team E

52 5309 NATHAN SIM WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

53 7302 Chan Yu Kai Marcus Pei Chun Public School Team A

54 11411 TAN LE YANG ANDERS 先锋武术E队
55 8904 Eann Ow Kai Jie Nan Chiau Primary School Team A

56 5307 JAY KOH WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

57 11111 Wang Jia An 先锋武术B队
58 6507 Heng Wee Tze Jonaven 德武国术体育会 TEAM E

59 10910 Tian Qing Lin 武状元武术体操训练中心
60 12003 JAVIER NG 新加坡昆山体育会 B 队
61 11704 CHOO CHEN EN JACOB 先锋武术H队
62 13907 Quek Sze Chen Darren. Xuan Sports H Team

63 8506 Chor Kai Jit  Ethan Rosyth School

64 3806 Foo Kai  Yao  Jalen PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

65 7307 Shawn Lee Xuan Wen Pei Chun Public School Team A

66 11304 CHOW JIAN XI 先锋武术D队
67 0109 GERALD FRANCIS SURESH DAN AROCKIA SHERWIN ADPS

2 A 女子儿童组 三段南拳 21/11/2019 5.10pm

No Tag No Name School

1 0105 NICOLE TAN ZHI YEAN ADPS

2 5302 LAURAN MELIA LE EN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

3 0610 郑栩瑄 Bishan North Community Centre Team E

4 2105 Ranice Lee Gek Poh Ville Community Club Team D

5 3001 GOH YU CHEN  ELISE Hong Wen School Team C

6 5301 CHONG XUAN YEE WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

7 6205 Renette Lai Cheong 德武国术体育会 TEAM B

8 7403 Xia Ruining Renee Pei Chun Public School Team B

9 8808 Vivienne Ng Xuan Hui 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

10 11002 CHERILYN MAUNG 先锋武术A队
11 5105 Selina Loh Xuan Hui Tang Lin Community club

12 2802 KAYLA HOO BOON YAN (FU WENYAN) Hong Wen School Team A

3 A 男子少年组 第一套国际规定南拳 21/11/2019 5.20pm

No Tag No Name School

1 11909 THOR JIA KAI 新加坡昆山体育会 A 队
2 2602 Kuek Zen Yeong Holy Innocents High School Team A

3 5210 MATHIEU SIM WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

4 2004 Aidan Liew Jie Jun Gek Poh Ville Community Club Team C

5 5506 CHENG KEI WIN YUHUA SECONDARY

6 13608 Chong Yeng Cheng Xuan Sports E Team

7 9002 Ammerson Chua Nan Chiau Primary School Team B

8 13804 Chan Weng On Xuan Sports G Team
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9 4111 SIM ZHI HONG DARREN REXARTS TEAM A

10 1912 Wong Fu Ming Gek Poh Ville Community Club Team B

11 0909 GOH HUI XUAN ASHTON BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

12 11311 TAN JING XIANG LUCAS 先锋武术D队
13 1807 Elson Foo Wei Qi Gek Poh Ville Community Club Team A

14 11407 LEE LI TANG 先锋武术E队
15 11503 FU CHUAN ZHI 先锋武术F队
16 6511 Tan Yong Zhi Matthew 德武国术体育会 TEAM E

17 13706 Adam Goh Jun Luck Xuan Sports F Team

18 4107 NG JUN XIANG REXARTS TEAM A

19 9001 Addison Chua Nan Chiau Primary School Team B

20 11209 LIU GUANG TING 先锋武术C队
21 11906 LO YI HUAI 新加坡昆山体育会 A 队
22 13012 Tan shyuen yuu Lexter Hui Hwa Team C

23 6609 Louis de Ferrieres 德武国术体育会 TEAM F

24 13309 Kieran Wong Khai Chun Xuan Sports B Team

25 6807 Caden Boo Koh yu tai 德武国术体育会 TEAM H

26 13910 Soo Sheng He Terry Xuan Sports H Team

27 0502 蔡凯旸 Bishan North Community Centre Team D

28 1707 Goh Lian Cong Fuchun Community Club

29 6310 Lee Ze Yu 德武国术体育会 TEAM C

30 0509 谢俊毅 Bishan North Community Centre Team D

31 1908 Leon Ng Xin Han Gek Poh Ville Community Club Team B

32 11408 LIM WEI RAYNE 先锋武术E队
33 7306 Samson Lee Xuan Jie Pei Chun Public School Team A

34 1805 Ashton Auw Sen Hon Gek Poh Ville Community Club Team A

35 6410 Leong Yu Heng Max 德武国术体育会 TEAM D

36 6610 Sylvan Ong 德武国术体育会 TEAM F

4 A 女子少年组 第一套国际规定南拳 21/11/2019 6.45pm

No Tag No Name School

1 11005 WINONA CAI XUANYU 先锋武术A队
2 3202 CARRIE SIM LI XIN HUAYI WUSHU TEAM B

3 13203 Ong Qi Ting  Pearlyn Xuan Sports A Team

4 1904 Teo Yi Ru Gek Poh Ville Community Club Team B

5 11302 CHONG  BOON TENG 先锋武术D队
6 13002 Pearl Ng Qiao Yue Hui Hwa Team C

7 13701 Ezanne Ho Yi Xuan Xuan Sports F Team

8 6301 Ang Ning Ee 德武国术体育会 TEAM C

9 3205 TEY KAY YEE HUAYI WUSHU TEAM B

10 13502 Yoo Yu Huan Xuan Sports D Team

11 8802 Enya Wong 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

12 1903 Sheryl Chu Gek Poh Ville Community Club Team B

13 5201 AKEELAH BINTE AFDILLAH WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

14 6305 Shannon Lee Yu En 德武国术体育会 TEAM C

15 12801 Ang Kai Li Kaeley Hui Hwa Team A

16 10802 Lo G Wushuyuan Singapore

17 11401 KOH WEN NI 先锋武术E队
18 5004 Nicole Seah Yan Xiu Sports the Difference Team C

19 6201 Devni Chamodya Kaluarachchi 德武国术体育会 TEAM B

5 A 男子公开组 第一套国际规定南拳 21/11/2019 7.30pm

No Tag No Name School

1 2305 Chew Dai Quan Jovan Gek Poh Ville Community Club Team F

2 7704 LEIF NG 海星中学
3 9603 RYAN ANG LIHENG Pei Hwa Secondary Wushu Team A

4 6412 Yang Fei Jonathan 德武国术体育会 TEAM D

5 13004 Dong Xinyu Hui Hwa Team C

6 3106 FOO GUO YI HUAYI WUSHU TEAM A

6 A 女子公开组 第一套国际规定南拳 21/11/2019 7.45pm

No Tag No Name School

1 4101 EUNICE TAN REXARTS TEAM A

2 12205 Jolene Gan Yu Zhen Singapore Polytechnic Wushu Team B

3 11601 YEO HWEE XUAN 先锋武术G队
4 6101 Josephine Lee Sze Min 德武国术体育会 TEAM A

5 8501 Kwok Kylie Mae Rosyth School

7 A 男子少年组 传统短器械 21/11/2019 7.55pm

No Tag No Name School

1 12905 Geow Seng Jie Zegnia Hui Hwa Team B

2 12808 Lim Zhi Xian Isaac Hui Hwa Team A

3 0303 Chang Yu Zhe Bishan North Community Centre Team B

4 10004 Lucas Loke Dinghan Ren Xin Wushu Team A

5 0208 Zhang Yibao Bishan North Community Centre Team A

6 10909 Neo Gao En 武状元武术体操训练中心
7 5308 KOH SHAN DONG WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

8 12805 Ang Kai Yang Oakley Hui Hwa Team A

9 8103 Chong Chi Hong HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM D

8 A 女子少年组 传统短器械 21/11/2019 8.15pm

No Tag No Name School

1 12801 Ang Kai Li Kaeley Hui Hwa Team A

2 10201 Leung Yu Sum 圣尼各拉女校
3 4903 Chanisse Tan Tse Tjun Sports the Difference Team B

9 A 男子乐龄组 传统短器械 21/11/2019 8.25pm

No Tag No Name School

1 0207 Vincent Ng Kok Pheng Bishan North Community Centre Team A

10 A 男子公开组 传统长拳 21/11/2019 8.30pm

No Tag No Name School

1 13005 Gabriel Wee Jay Wee Hui Hwa Team C

2 14210 Tan Iann Loong Samuel Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

3 9204 Teo Chia Chuan Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

4 1714 Wong Yong Zhi Fuchun Community Club



5 3805 Ernest Teo Zhi Kai PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

6 12304 Chan Yong Lun Wincent Singapore Polytechnic Wushu Team C

7 4911 Samuel Sim Sports the Difference Team B

8 6703 Chin Hao Jun 德武国术体育会 TEAM G

9 3501 Ang Wei Yang NTU CAC Wushu Club

10 12310 Yeo Qin Chun Eugene Singapore Polytechnic Wushu Team C

11 9404 Tham Yu Ze  Dominic Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team C

12 0508 王康宇 Bishan North Community Centre Team D

11 A 女子公开组 传统长拳 21/11/2019 9.00pm

No Tag No Name School

1 5001 Joey Ong Yu Xuen Sports the Difference Team C

2 12802 Chua Lok Suan Hui Hwa Team A

3 7502 Germaine Tan Xin Li Republic Polytechnic

4 14203 Tay Jing Hui Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

12 A 男子公开组 传统南拳 21/11/2019 9.10pm

No Tag No Name School

1 12305 Darren Heng Zi Ren Singapore Polytechnic Wushu Team C

2 7604 Tan Khim Wei 光武国术团
3 0305 Javier Yit Zheng Wei Bishan North Community Centre Team B

4 6808 Cheong He Liang 德武国术体育会 TEAM H

5 12811 Teo Hong Wee Vernon Hui Hwa Team A

6 9402 Kang Qi Hao Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team C

7 0206 Ng Shao Yuan Alphonsius Bishan North Community Centre Team A

8 0407 Richard Hioe Bishan North Community Centre Team C

9 7511 Soon Yiyang Republic Polytechnic

10 12107 Lio Wen Zhang Eugene Singapore Polytechnic Wushu Team A

11 0205 Ng Shao Chun Aloysius Bishan North Community Centre Team A

12 11907 NG KEE TIAN 新加坡昆山体育会 A 队
13 0404 Lee Si Kai Bishan North Community Centre Team C

14 0304 Hioe Peter Sariputra Bishan North Community Centre Team B

15 6704 Liong She Meng Wesley 德武国术体育会 TEAM G

16 11903 ANG JUN HENG 新加坡昆山体育会 A 队
17 7510 Pang Wei Hng Republic Polytechnic

18 7003 YAP WEI SHENG WILSON 頂威文化中心

13 A 女子公开组 传统南拳 21/11/2019 9.55pm

No Tag No Name School

1 7601 Cha Su Ki 光武国术团
2 0203 Tan Wei Qing Regina Bishan North Community Centre Team A

3 7602 Lim Li Qian 光武国术团
4 7505 Tan Pei Ting  Heidi Republic Polytechnic

5 13102 Michaela Lim Mai Ee Hui Hwa Team D

6 9301 Cher Wei Jing Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B

7 5303 LINDSEY SIM HWEE LING WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

14 A 男子乐龄组 传统南拳 21/11/2019 10.10pm

No Tag No Name School

1 12401 Wee Kim Ann Singapore Geok Beng National Pugilistic Research Association

2 0207 Vincent Ng Kok Pheng Bishan North Community Centre Team A

15 A 男子少年组 八极拳 21/11/2019 10.15pm

No Tag No Name School

8 10909 Neo Gao En 武状元武术体操训练中心

16 A 男子公开组 八极拳 21/11/2019 10.20pm

No Tag No Name School

1 12105 Lim Shi Rui Singapore Polytechnic Wushu Team A

2 1712 Tang Zhiyu Fuchun Community Club

3 3502 Choy Jin Xiang NTU CAC Wushu Club

4 3905 SOH WAI ZER Pek Kio CC

5 6707 Tan Jing Sheng Theodore 德武国术体育会 TEAM G

6 4208 NG JUN HAN REXARTS TEAM B

7 3804 Ang Guang Yao PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

17 A 女子公开组 八极拳 21/11/2019 10.30pm

No Tag No Name School

1 7504 Lim Xue Min Republic Polytechnic

2 12204 Isabelle Chua Mui Koon Singapore Polytechnic Wushu Team B

3 6803 Kuek Cheng Hoon 德武国术体育会 TEAM H

4 12201 Chiam Yuan Qi Singapore Polytechnic Wushu Team B

18 A 男子少年组 形意拳 21/11/2019 10.40pm

No Tag No Name School

1 3904 SOH WAI PING Pek Kio CC

2 3908 YEO HEE SHIN Pek Kio CC

19 A 男子公开组 形意拳 21/11/2019 10.45pm

No Tag No Name School

1 3907 TAN XING YANG DANNY Pek Kio CC

2 12309 Vincent Sow Zhao Bin Singapore Polytechnic Wushu Team C

20 B 男子少年组 42式太极剑 21/11/2019 4.00pm

No Tag No Name School

1 13207 Isaac Wong Xuan Sports A Team

2 6207 Koh Jing Wei 德武国术体育会 TEAM B

3 13805 Ian Chua Heok Xuan Sports G Team

4 2809 SOH HUAN YU (SU HUANYU) Hong Wen School Team A

5 13503 Cheong Yi-Xun Gareth Xuan Sports D Team

6 13708 Clement Gwee You Qi Xuan Sports F Team

7 13508 Joshua Wong Jun Kai Xuan Sports D Team

8 13405 Dylan Seah Junxiang Xuan Sports C Team

9 3108 LEE DING HONG HUAYI WUSHU TEAM A

10 12711 Soh Tse Kiat Darren Cosmo Wushu Academy B组
11 2603 Ng Shu Jun Sherwyn Holy Innocents High School Team A



12 6107 Leo Yi Long 德武国术体育会 TEAM A

21 B 女子少年组 42式太极剑 21/11/2019 4.55pm

No Tag No Name School

1 13201 Cholene Aw Rui En Xuan Sports A Team

2 1401 PHOENIX SUN MIN WEN Clementi Town Secondary School

3 3103 TAN ZI RONG HUAYI WUSHU TEAM A

4 12703 Leo Zhi Qian Katelynn Cosmo Wushu Academy B组
5 2805 NG WEN YEE Hong Wen School Team A

6 6203 Leo Zhi Xuan 德武国术体育会 TEAM B

7 3102 RACHEL LAU LI YING HUAYI WUSHU TEAM A

8 4804 Geraldyne Chen Wei En Sports the Difference Team A

9 3602 Clarice Low Le Xuan PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

10 3204 TEY KAY ENG HUAYI WUSHU TEAM B

11 13401 Ang Kai Lin Danielle Xuan Sports C Team

22 B 女子乐龄组 42式太极剑 21/11/2019 5.45pm

No Tag No Name School

9 0802 Goh Sor Koon Bukit Panjang Community Club - Taiji Club

23 B 男子公开组 传统太极剑 21/11/2019 5.50pm

No Tag No Name School

1 5708 Loh Leong Sin 蔡厝港民众俱乐部
2 5805 邓冠龙 陈式太极拳协会（新加坡）
3 5707 Lim Che How 蔡厝港民众俱乐部
4 1307 YAGN ZHIZHONG Ci Yuan CC

5 10403 OH Wei Meng 天才太极拳培训中心

24 B 女子公开组 传统太极剑 21/11/2019 6.10pm

No Tag No Name School

1 14304 Ng Chiew Yen 源太极培训中心
2 5801 潘美斌 陈式太极拳协会（新加坡）
3 14302 Heng Lee Mui 源太极培训中心

25 B 男子乐龄组 传统太极剑 21/11/2019 6.25pm

No Tag No Name School

1 5704 Chua Chee Peng 蔡厝港民众俱乐部
2 5806 彭水山 陈式太极拳协会（新加坡）
3 5405 Gan Yee Beng Xin Ying Wushu Training Centre

4 10402 Ng Boon Kiat 天才太极拳培训中心
5 5804 蔡高威 陈式太极拳协会（新加坡）
6 1306 WONG TUCK YONG Ci Yuan CC

7 10405 So Hsiao Chin 天才太极拳培训中心
8 5803 Ahmad Faizal 陈式太极拳协会（新加坡）
9 12706 Chin Kim Yong Cosmo Wushu Academy B组

26 B 女子乐龄组 传统太极剑 21/11/2019 7.00pm

No Tag No Name School

1 7102 Chang Wi Lan 福春民众俱乐部
2 5702 Tham Lai Lin 蔡厝港民众俱乐部
3 14307 Yu Chao Hua 源太极培训中心
4 5802 杨庆珠 陈式太极拳协会（新加坡）
5 5701 Quek Lay Guat 蔡厝港民众俱乐部
6 14301 Chia Pheck Hoon 源太极培训中心
7 10703 Tan Lee Hon 武吉班让第三分区
8 10401 Ng Lip Koon 天才太极拳培训中心

27 B 男子儿童组 32式太极剑 21/11/2019 7.35pm

No Tag No Name School

1 12604 Cornelius Lim Jun Hao Cosmo Wushu Academy A组
2 2808 NG SHU RUI  ERWYN Hong Wen School Team A

3 3009 LIM CHUN WEE  DARRELL Hong Wen School Team C

4 3808 Isaiah Noel Fong PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

5 2807 CHAN RUI YONG Hong Wen School Team A

6 3111 YEO LIAW JIA YI  ALDEN HUAYI WUSHU TEAM A

7 2901 BENEDICT ZHONG BOYU Hong Wen School Team B

8 10907 Ethan Guang Hui Lau Keng Lun 武状元武术体操训练中心
9 3211 NG JIALE HUAYI WUSHU TEAM B

28 B 女子儿童组 32式太极剑 21/11/2019 8.15pm

No Tag No Name School

1 0106 NIK JIA EN ADPS

2 10904 Tan Yi Han 武状元武术体操训练中心
3 8809 Wu TongYu Belinda 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

4 2401 Andrea Kate Lee Ekberg Gek Poh Ville Community Club Team G

5 3003 JOANNA REKHA JOSEPH Hong Wen School Team C

6 8801 Chan Si Yeui (Chen Sirui) 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

7 3702 Ng Jing Xuan Eunice PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

8 7401 Ng Shi Ying Pei Chun Public School Team B

9 6306 Tay She Xuan Shannon 德武国术体育会 TEAM C

10 6206 Tan Ya 德武国术体育会 TEAM B

11 3006 YONG XI SHAN Hong Wen School Team C

12 2403 Wu Yi Qi Gek Poh Ville Community Club Team G

29 B 女子公开组 32式太极剑 21/11/2019 9.05pm

No Tag No Name School

1 10902 Lim Kang Yee Carine 武状元武术体操训练中心
2 1302 LEE WEN YIN Ci Yuan CC

3 3101 NG WAN YEE HUAYI WUSHU TEAM A

30 B 男子乐龄组 32式太极剑 21/11/2019 9.20pm

No Tag No Name School

1 7104 Loo Weng Leong 福春民众俱乐部
2 10709 Tay Bee Hwa 武吉班让第三分区
3 7103 Chan Qwee Yong 福春民众俱乐部



31 B 女子乐龄组 32式太极剑 21/11/2019 9.35pm

No Tag No Name School

1 0803 Tan Kim Hua Bukit Panjang Community Club - Taiji Club

2 10702 Ng Lay Eng 武吉班让第三分区
3 0801 Chang Yang Choo Bukit Panjang Community Club - Taiji Club

4 10706 Wong Lye Ying 武吉班让第三分区

32 B 男子公开组 八卦掌 21/11/2019 9.55pm

No Tag No Name School

1 4105 Ho Kai Leong REXARTS TEAM A

2 3906 TAN CHEN SIANG Pek Kio CC

3 5602 Zhu yuming 八卦掌研究会
4 14204 Chang Yen Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

33 B 女子公开组 八卦掌 21/11/2019 10.05pm

No Tag No Name School

1 3902 YEO BEE LOH Pek Kio CC

2 12704 Serena Siah Cosmo Wushu Academy B组
3 3901 POH SIEW HONG Pek Kio CC

34 B 男子乐龄组 八卦掌 21/11/2019 10.15pm

No Tag No Name School

1 3903 SOH KIM FAI Pek Kio CC

2 5601 Liu yongshuang 八卦掌研究会

35 A 男子少年组 第二套国际规定长拳 22/11/2019 9.00am

No Tag No Name School

1 10608 Hiew Lap Yein Ryan WENWU LEARNING STUDIO Team B

2 6312 Neo yu le jewel 德武国术体育会 TEAM C

3 10506 Khng Kai Zhe WENWU LEARNING STUDIO Team A

36 A 男子公开组 第二套国际规定长拳 22/11/2019 9.10am

No Tag No Name School

1 3208 HO JUN HUI  DYLAN HUAYI WUSHU TEAM B

2 0505 刘恩玮 Bishan North Community Centre Team D

3 9602 LOKE JING YONG LEROY Pei Hwa Secondary Wushu Team A

4 7803 Desmond Ong Wen Hai HYJ  WUSHU ACADEMY - TEAM A

5 3207 GOH CHENG EN HUAYI WUSHU TEAM B

37 A 男子公开组 第三套国际规定长拳 22/11/2019 9.25am

No Tag No Name School

1 2011 Javier Ng Gek Poh Ville Community Club Team C

2 1810 Justin Ang Wei Xuan Gek Poh Ville Community Club Team A

3 2010 Jacques Ling Jia Le Gek Poh Ville Community Club Team C

4 2407 Chua Dong En Gek Poh Ville Community Club Team G

38 A 女子公开组 第三套国际规定长拳 22/11/2019 9.35am

No Tag No Name School

1 1803 Lim Ke En Gek Poh Ville Community Club Team A

2 2001 Annabelle Foo Gek Poh Ville Community Club Team C

3 2003 Zoe Tan Ziyi Gek Poh Ville Community Club Team C

39 A 男子公开组 自选长拳 22/11/2019 9.45am

No Tag No Name School

1 6104 Chia Kai Ming 德武国术体育会 TEAM A

2 4605 SEET WEE KEY SIGLAP SOUTH COMMUNITY CENTRE (TEAM A)

3 3209 IAN SIM SHAO YANG HUAYI WUSHU TEAM B

4 6106 Koh Le Bon 德武国术体育会 TEAM A

5 7802 Darren Chia Zhong Hao HYJ  WUSHU ACADEMY - TEAM A

6 8209 Toh Zong Han 讲武堂A队
7 4106 LIM REN JIE LEON REXARTS TEAM A

8 11708 ONG PANG JAN 先锋武术H队
9 6902 Chang Men Da 德武国术体育会 TEAM I

10 6906 Hor Guan Gee 德武国术体育会 TEAM I

40 A 男子公开组 自选南拳 22/11/2019 10.10am

No Tag No Name School

1 11711 RONALD SIM GUO RONG 先锋武术H队
2 6105 Joel Ng 德武国术体育会 TEAM A

3 13909 Randall Lim Yi Jie Xuan Sports H Team

41 A 男子公开组 自选太极拳 22/11/2019 10.20am

No Tag No Name School

1 3212 YEO LIAW KANG SHENG  KENSON HUAYI WUSHU TEAM B

2 10911 Yeo Jun Wei 武状元武术体操训练中心
3 14204 Chang Yen Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

42 A 女子公开组 自选太极拳 22/11/2019 10.30am

No Tag No Name School

1 13605 Neo Chloe Xuan Sports E Team

2 4701 Cindy Lim Singapore Sports School

3 3104 ZEANNE LAW ZHI NING HUAYI WUSHU TEAM A

4 4702 Jolie Goh Singapore Sports School

5 10901 Charlotte Ng Leting 武状元武术体操训练中心

43 A 男子公开组 自选刀术 22/11/2019 10.45am

No Tag No Name School

1 1810 Justin Ang Wei Xuan Gek Poh Ville Community Club Team A

2 6104 Chia Kai Ming 德武国术体育会 TEAM A

3 4108 ONG ZI MENG REXARTS TEAM A

4 6106 Koh Le Bon 德武国术体育会 TEAM A

5 11709 ONG PANG ZAN 先锋武术H队

44 A 男子少年组 第二套国际规定剑术 22/11/2019 11.00am

No Tag No Name School

2 11803 CAYDEN LEE YI HANG 先锋武术I队



3 2009 Elio Tham Gek Poh Ville Community Club Team C

4 3606 Alan Tan Jun Hao PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

45 A 女子少年组 第二套国际规定剑术 22/11/2019 11.10am

No Tag No Name School

1 0604 Liemhetcharat Siriporn Bishan North Community Centre Team E

2 1505 Tan Hui Zhi Compassvale Coris RC

46 A 男子公开组 第二套国际规定剑术 22/11/2019 11.15am

No Tag No Name School

1 13803 Chan Chiew Lik Xuan Sports G Team

2 2010 Jacques Ling Jia Le Gek Poh Ville Community Club Team C

3 3208 HO JUN HUI  DYLAN HUAYI WUSHU TEAM B

4 0508 王康宇 Bishan North Community Centre Team D

5 2011 Javier Ng Gek Poh Ville Community Club Team C

6 0404 Lee Si Kai Bishan North Community Centre Team C

47 A 女子公开组 第二套国际规定剑术 22/11/2019 11.30am

No Tag No Name School

1 9701 HOH HSIN ING MABEL Pei Hwa Secondary Wushu Team B

2 2302 Yeong Shi Jia Gek Poh Ville Community Club Team F

3 12301 Bang Qing Yi Singapore Polytechnic Wushu Team C

4 1803 Lim Ke En Gek Poh Ville Community Club Team A

5 12203 Chua Ceylnn Singapore Polytechnic Wushu Team B

48 A 男子少年组 第二套国际规定刀术 22/11/2019 11.45pm

No Tag No Name School

1 11809 PEK ZHEN HE 先锋武术I队
2 0706 李佳鑫 Bishan North Community Centre Team F

3 8208 Quek Yih Ping 讲武堂A队
4 11407 LEE LI TANG 先锋武术E队
5 10506 Khng Kai Zhe WENWU LEARNING STUDIO Team A

49 A 女子少年组 第二套国际规定刀术 22/11/2019 12.00pm

No Tag No Name School

1 5504 LOW JIA HUI YUHUA SECONDARY

2 6301 Ang Ning Ee 德武国术体育会 TEAM C

50 A 男子公开组 第二套国际规定刀术 22/11/2019 12.05pm

No Tag No Name School

1 11710 RON NG 先锋武术H队

2 2407 Chua Dong En Gek Poh Ville Community Club Team G

3 11903 ANG JUN HENG 新加坡昆山体育会 A 队

4 0505 刘恩玮 Bishan North Community Centre Team D

5 3207 GOH CHENG EN HUAYI WUSHU TEAM B

6 4106 LIM REN JIE LEON REXARTS TEAM A

51 A 男子儿童组 三段长拳 4.00pm 77

No Tag No Name School

1 13906 Ng Yu Xiang Xuan Sports H Team

2 11110 REMY CHAN HONG ZHENG 先锋武术B队
3 3406 Wong Yi Cheng KungfuAir

4 13403 Chace Louis Ang Xuan Sports C Team

5 2206 Faegan Ting Xian Yang Gek Poh Ville Community Club Team E

6 0907 CAELAN ZACHARY KOO BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

7 13404 Christopher Linus Ang Xuan Sports C Team

8 2107 Adam Liew Jie Lun Gek Poh Ville Community Club Team D

9 8207 Quek Yih Chyun 讲武堂A队
10 12910 Yeo Xin Zhuo Jeryl Hui Hwa Team B

11 10912 ZHANG YUMO 武状元武术体操训练中心
12 4103 CALEB NG BIN RONG REXARTS TEAM A

13 5212 TYRUS YEO WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

14 2312 Yelton Chang Gek Poh Ville Community Club Team F

15 12606 Kougar Ong Pin Xuan Cosmo Wushu Academy A组
16 6612 Wayne Chan Zee Herng 德武国术体育会 TEAM F

17 1509 Soon Zhi Wei Alson Compassvale Coris RC

18 11012 XU YIZE 先锋武术A队
19 8003 Goh Yu Jin HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

20 2207 Gabrian Ting Xian Hao Gek Poh Ville Community Club Team E

21 13504 Chua De Qian Rayden Xuan Sports D Team

22 4206 Khor Jie An Jeremiah REXARTS TEAM B

23 8508 Garren Lim Xuan Yu Rosyth School

24 12708 Goh Kai Yu Cosmo Wushu Academy B组
25 12607 Loh Hao Cheng Cosmo Wushu Academy A组
26 3403 Jayden Tang Yuchen KungfuAir

27 4303 Ong Jing Yan REXARTS TEAM C

28 10507 Leow An Kai Andy WENWU LEARNING STUDIO Team A

29 3608 Ang Zhen Kai PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

30 4402 Ashton Goh Guan Feng REXARTS TEAM D

31 1806 Chua Xin Yun Gek Poh Ville Community Club Team A

32 13110 Tan Zheng Kai Hui Hwa Team D

33 11009 LAU CHENG YOU 先锋武术A队
34 6812 Winston Aaron Michael Rieder 德武国术体育会 TEAM H

35 12807 Chester Yeo Hui Hwa Team A

36 11112 WANG JIA LE 先锋武术B队
37 4205 CHENG YU BIN REXARTS TEAM B

38 2501 Asher Lee Jun Teng Gek Poh Ville Community Club Team H

39 4302 NG WEI KAI REXARTS TEAM C

40 2008 Dylan Ang Kai Wen Gek Poh Ville Community Club Team C

41 7303 Chiew Heng Lee Pei Chun Public School Team A

42 1905 Aw Yi Wei Ernest Gek Poh Ville Community Club Team B

43 13810 Tan Suang Hang Ronan Xuan Sports G Team

44 6308 Dylan Tian Xian Jun 德武国术体育会 TEAM C

45 1909 Ryder Phua Yu Xiang Gek Poh Ville Community Club Team B



46 2111 Maximus Chua Yun Cong Gek Poh Ville Community Club Team D

47 7309 Wayne Sim Yu Kai Pei Chun Public School Team A

48 13507 Josh Low Kah Yee Xuan Sports D Team

49 1006 TAN YU HUI BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM B )

50 13106 Brandon Wong Hui Hwa Team D

51 1709 Huang Yiming Fuchun Community Club

52 1104 OWEN JONATHAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM C )

53 6408 Kwah Yan Yu Tristan 德武国术体育会 TEAM D

54 6109 Ng Jun Heng Jaden 德武国术体育会 TEAM A

55 9003 Ethan Tia Nan Chiau Primary School Team B

56 11207 JAYDEN CHEW ZHONG ZHI 先锋武术C队
57 11703 CHAN GING NGOK 先锋武术H队
58 11305 GAN HONG YI  DARIUS 先锋武术D队
59 1205 Javier Zachary Tan Bo Rong Changi Simei Zone 2

60 8603 EUAN CHIANG Leng Kee Community Club

61 8510 Kow Weihong  Kristopher Rosyth School

62 1103 LI ZI XUAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM C )

63 8007 Tung Shi An HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

64 6211 Marcus Koh Hao Yi 德武国术体育会 TEAM B

65 1711 Li Bowen Fuchun Community Club

66 6309 Ezekiel Chioh 德武国术体育会 TEAM C

67 4403 Ho Yong Lin REXARTS TEAM D

68 12707 Felix Tjia Cosmo Wushu Academy B组

69 13809 Ryan Luis Tan Xuan Sports G Team

70 9005 Kaelen Yeo Nan Chiau Primary School Team B

71 6405 Brayden Goh Li Khoon 德武国术体育会 TEAM D

72 5009 Timothy Lau Ka Him Sports the Difference Team C

73 4502 Tan Yi Ze Shawn REXARTS TEAM E

74 13011 Tan Lerr Yuu Lewis Hui Hwa Team C

75 6108 Lucas Teo Jia Hao 德武国术体育会 TEAM A

76 0911 TAN YU RUI BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

77 1005 TAN YU CHONG BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM B )

52 A 女子儿童组 三段长拳 5.50pm 37

No Tag No Name School

1 13903 Shelby Seah Junling Xuan Sports H Team

2 4203 TAN HUI EN REXARTS TEAM B

3 8502 Lim Jia Ying  Sienna Rosyth School

4 8102 Rosalyn Chong Ying Xin HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM D

5 11003 LEONG SUM YEE 先锋武术A队
6 4501 Tan Yi Ting Richelle REXARTS TEAM E

7 4202 Neo Qi Xuan Erabelle REXARTS TEAM B

8 8902 Ellyn Low Nan Chiau Primary School Team A

9 2202 Sherlyn Yeo Si Ling Gek Poh Ville Community Club Team E

10 5204 NICOLE LEE TIAN YING WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

11 2103 Janelle Neo Gek Poh Ville Community Club Team D

12 6503 Wong Yu Qiao 德武国术体育会 TEAM E

13 8804 Lee Jia Ying Nicole 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

14 11102 RIA NG 先锋武术B队
15 1801 Ashley Kheng Yu Xuan Gek Poh Ville Community Club Team A

16 4002 SEE CLARISSA Punggol Community Club

17 10601 Francesca Lam Xuan Ya WENWU LEARNING STUDIO Team B

18 11204 TAN YI XIN 先锋武术C队
19 6202 Faith Child 德武国术体育会 TEAM B

20 4401 Lim Ming Feng Francesca REXARTS TEAM D

21 8901 Ellie Low Nan Chiau Primary School Team A

22 13704 Yan Yu Qi Xuan Sports F Team

23 1101 LOO YAN HAAU RAELYN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM C )

24 11801 OLIVIA LIM RESHIN 先锋武术I队
25 5102 Lee Xuan Yao Tang Lin Community club

26 3703 Ng Jing Yi Denise PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

27 0904 RACHELLE WU RUIQI BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

28 5103 Lee Yu Xuan Tang Lin Community club

29 8805 Lim Le-Qi Amanda 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

30 3802 Ng Jing Qi Quenise PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

31 11101 ANG ZI YAN KAELYN 先锋武术B队

32 3701 Andrea Loo Yuan Xin PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

33 11701 CHAN WAI ZING 先锋武术H队

34 11004 PHOEBE CHOR QI HUI 先锋武术A队

35 3605 Winnie Ong Si Ying PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

36 1201 Jerilyn Daphne Tan Xin Yi Changi Simei Zone 2

37 3803 Xue Chen Xi PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

53 A 男子少年组 第一套国际规定长拳 6.40pm 41

No Tag No Name School

1 3612 Liu Shu-Yen Andre PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

2 13003 Alistair Wee Yu Jie Hui Hwa Team C

3 11912 ZHOU QING YUN 新加坡昆山体育会 A 队

4 1804 Asher Heng Gek Poh Ville Community Club Team A

5 1906 Joseph Goh Chun Kiat Gek Poh Ville Community Club Team B

6 11307 JERIEL POH 先锋武术D队

7 14405 Ryan Lee Zong Han 彰德小学武术队A队

8 11006 FOO CHUAN TZE 先锋武术A队
9 6212 Ng Ghing Hung 德武国术体育会 TEAM B

10 2405 Andrew Pang Hong Wei Gek Poh Ville Community Club Team G

11 11707 LOH JING JIE  DALSTEN 先锋武术H队
12 2309 Lim Zhi Xian Gek Poh Ville Community Club Team F

13 2404 Ambrose Pang Hong Ming Gek Poh Ville Community Club Team G

14 8205 Kwok Yu Qian 讲武堂A队
15 13008 Isaac lau tin chi Hui Hwa Team C

16 2212 Zechariah Koh Gek Poh Ville Community Club Team E

17 2108 Derrius Tan Jun Kai Gek Poh Ville Community Club Team D

18 1911 Thierry Phua Yu Kai Gek Poh Ville Community Club Team B



19 2110 Leroy Ng Xin Kai Gek Poh Ville Community Club Team D

20 0910 SENG KOI HAN  KYAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

21 6208 Kwan Kang Sin 德武国术体育会 TEAM B

22 8202 Axel Guah Yu Zheng 讲武堂A队
23 3611 Lim Dian Kai Cedric PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

24 7806 Samuel Leau Si Hui HYJ  WUSHU ACADEMY - TEAM A

25 11505 LIM KOK SENG 先锋武术F队
26 13611 Neo Yu Zhuo Denzyl Xuan Sports E Team

27 2502 Siew Hao Yi Gek Poh Ville Community Club Team H

28 2006 Daven Chua Zhuo Cheng Gek Poh Ville Community Club Team C

29 2907 TAY KAI RAY Hong Wen School Team B

30 5109 Savion Fan Yi Xi Tang Lin Community club

31 11406 GAN WEI HAN  EDRIC 先锋武术E队
32 4704 Cayden Seow Singapore Sports School

33 2503 Tan En Kai Gek Poh Ville Community Club Team H

34 10511 Tan Yee Sun WENWU LEARNING STUDIO Team A

35 2601 Ang Yi Qi Holy Innocents High School Team A

36 1812 Tay Xue Ying Gek Poh Ville Community Club Team A

37 11702 CHAN GENG YEAM 先锋武术H队
38 10612 Woo Winston WENWU LEARNING STUDIO Team B

39 8701 Lin Zerui 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

40 2308 Liew Jie Feng Anton Gek Poh Ville Community Club Team F

41 2211 Tyrus Toh Jin Yu Gek Poh Ville Community Club Team E

54 A 女子少年组 第一套国际规定长拳 8.20pm 34

No Tag No Name School

1 10502 Leow An Qi Angie WENWU LEARNING STUDIO Team A

2 9104 Lim En Xuan Nan Chiau Primary School Team C

3 4102 NG KAI LI REXARTS TEAM A

4 8806 Lyvia Phua Le Xuan 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

5 2301 Lucille Ong Ern Hui Gek Poh Ville Community Club Team F

6 2806 TAN JIA XUAN (CHEN JIAXUAN) Hong Wen School Team A

7 0905 SENG  KOI YARN   JVEL BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

8 4201 CHENG YU ERN REXARTS TEAM B

9 11202 MEGAN LEONG 先锋武术C队

10 11303 ROSABEL TAN YUAN LING 先锋武术D队

11 6102 Ng Jeng Kee Denise 德武国术体育会 TEAM A

12 13602 Cheryl Leong Hui Yi Xuan Sports E Team

13 6404 Wong Xin Hui 德武国术体育会 TEAM D

14 5106 Sylvla Fan Xi Lei Tang Lin Community club

15 0609 温芯瑜 Bishan North Community Centre Team E

16 11403 LEE LI TING 先锋武术E队
17 9102 Celeste Koo Hwee Kee Nan Chiau Primary School Team C

18 5203 BRYNA LAI WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

19 12901 Kyra Chong Min Yee Hui Hwa Team B

20 1402 YEOXINHUI Clementi Town Secondary School

21 9501 黄怡云 NANYANG PRIMARY SCHOOL TEAM A

22 5503 LAU JIA HUI YUHUA SECONDARY

23 1701 Goh Jing Xuan Fuchun Community Club

24 10801 Goh Yan Yee Wushuyuan Singapore

25 1902 Koh Li Yun Nessya Gek Poh Ville Community Club Team B

26 11402 Koo Shi Xuan 先锋武术E队
27 2102 Istelle Zeng Gek Poh Ville Community Club Team D

28 10503 Leow An Ting Annie WENWU LEARNING STUDIO Team A

29 2104 Kaitlyn Tan Ying Gek Poh Ville Community Club Team D

30 10602 Joan Goh WENWU LEARNING STUDIO Team B

31 1901 Chua Yun Shan Trinity Gek Poh Ville Community Club Team B

32 6604 Yue En Xi Reanne 德武国术体育会 TEAM F

33 7301 Chiew Yeam Tong Pei Chun Public School Team A

34 8503 Ong Zi En Corinth Rosyth School

55 A 男子公开组 第一套国际规定南棍 9.45pm 11

No Tag No Name School

1 6105 Joel Ng 德武国术体育会 TEAM A

2 9603 RYAN ANG LIHENG Pei Hwa Secondary Wushu Team A

3 4110 SHUANN CHOO ZHENGDA REXARTS TEAM A

4 9604 WONG WEN KAI Pei Hwa Secondary Wushu Team A

5 11904 EDMUND SIM 新加坡昆山体育会 A 队

6 12305 Darren Heng Zi Ren Singapore Polytechnic Wushu Team C

7 2305 Chew Dai Quan Jovan Gek Poh Ville Community Club Team F

8 11910 WONG CHU HENG 新加坡昆山体育会 A 队

9 11603 GOH ZHI QIANG 先锋武术G队

10 7704 LEIF NG 海星中学

11 11711 RONALD SIM GUO RONG 先锋武术H队

56 A 女子公开组 第一套国际规定南棍 10.15pm 2

No Tag No Name School

1 4101 EUNICE TAN REXARTS TEAM A

2 12202 Choo Hui Shan Singapore Polytechnic Wushu Team B

57 B 男子儿童组 24式太极拳 4.00pm 23

No Tag No Name School

1 8703 New Zen Shuan 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

2 14001 Ayden Lee Kai Zhuo Xuan Sports I Team

3 3108 LEE DING HONG HUAYI WUSHU TEAM A

4 2808 NG SHU RUI  ERWYN Hong Wen School Team A

5 3111 YEO LIAW JIA YI  ALDEN HUAYI WUSHU TEAM A

6 3009 LIM CHUN WEE  DARRELL Hong Wen School Team C

7 3105 ERNEST CHONG HUAYI WUSHU TEAM A

8 13402 Arthur Ng Xuan Qu Xuan Sports C Team

9 8704 Ryan Ong Jing Ying 南华派武术太极伤科理疗中心Team A



10 1808 Foong Liang Jun Gek Poh Ville Community Club Team A

11 6307 Aevean Cheong Swee Jun 德武国术体育会 TEAM C

12 2901 BENEDICT ZHONG BOYU Hong Wen School Team B

13 10907 Ethan Guang Hui Lau Keng Lun 武状元武术体操训练中心
14 3211 NG JIALE HUAYI WUSHU TEAM B

15 1910 Tan En Jie Gek Poh Ville Community Club Team B

16 3808 Isaiah Noel Fong PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

17 13211 Tan Bao Xin Xuan Sports A Team

18 2807 CHAN RUI YONG Hong Wen School Team A

19 6512 Wu Guanyou 德武国术体育会 TEAM E

20 6605 Brendon Tan Chin Ann 德武国术体育会 TEAM F

21 13409 Lim YuHeng Xuan Sports C Team

22 13505 Elliot Aidan Ng Xuan Sports D Team

23 13311 Tan Bao ze Xuan Sports B Team

58 B 女子儿童组 24式太极拳 5.20pm 25

No Tag No Name School

1 0106 NIK JIA EN ADPS

2 10803 Lo J Wushuyuan Singapore

3 6306 Tay She Xuan Shannon 德武国术体育会 TEAM C

4 6402 Beatrix Zhong Jiaying 德武国术体育会 TEAM D

5 3201 BENNICIA YAP SIAN LIN HUAYI WUSHU TEAM B

6 3004 LAU YEE THENG Hong Wen School Team C

7 13202 Lee Zi Xian Xuan Sports A Team

8 7401 Ng Shi Ying Pei Chun Public School Team B

9 13604 Jerlyn Liaw Si Qi Xuan Sports E Team

10 6401 Ariadne Tay Ying Xin 德武国术体育会 TEAM D

11 0901 GOH YAN TING  ASHLYN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

12 10904 Tan Yi Han 武状元武术体操训练中心
13 6501 Ban Min Hui Bella 德武国术体育会 TEAM E

14 6206 Tan Ya 德武国术体育会 TEAM B

15 2403 Wu Yi Qi Gek Poh Ville Community Club Team G

16 12501 AMEILIA TAN YI JIN XIN WU ARTS ENSEMBLE

17 1001 ONG PEI EN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM B )

18 3702 Ng Jing Xuan Eunice PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

19 13304 Tay Sze En Ashley Xuan Sports B Team

20 3003 JOANNA REKHA JOSEPH Hong Wen School Team C

21 8801 Chan Si Yeui (Chen Sirui) 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

22 10903 Ng YuTing 武状元武术体操训练中心
23 8809 Wu TongYu Belinda 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

24 2401 Andrea Kate Lee Ekberg Gek Poh Ville Community Club Team G

25 5404 Yeo Ler Ern Joy Xin Ying Wushu Training Centre

59 B 男子少年组 42式太极拳 6.45pm 10

No Tag No Name School

1 6207 Koh Jing Wei 德武国术体育会 TEAM B

2 13904 Ian Lim Zi Heng Xuan Sports H Team

3 13405 Dylan Seah Junxiang Xuan Sports C Team

4 13508 Joshua Wong Jun Kai Xuan Sports D Team

5 2603 Ng Shu Jun Sherwyn Holy Innocents High School Team A

6 13305 Aidan Loh Jingyi Xuan Sports B Team

7 8702 New Ray Shuan 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

9 2809 SOH HUAN YU (SU HUANYU) Hong Wen School Team A

10 13503 Cheong Yi-Xun Gareth Xuan Sports D Team

11 6107 Leo Yi Long 德武国术体育会 TEAM A

60 B 女子少年组 42式太极拳 7.45pm 14

No Tag No Name School

1 13401 Ang Kai Lin Danielle Xuan Sports C Team

2 3103 TAN ZI RONG HUAYI WUSHU TEAM A

3 2804 NG WEN XI JANNA Hong Wen School Team A

4 12702 Lee Jhih Ruei Cosmo Wushu Academy B组

5 13205 Suzanne Lee Xuan Sports A Team

6 2805 NG WEN YEE Hong Wen School Team A

7 3602 Clarice Low Le Xuan PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

8 6203 Leo Zhi Xuan 德武国术体育会 TEAM B

9 3204 TEY KAY ENG HUAYI WUSHU TEAM B

10 13901 Hu Yu Xuan Regan Xuan Sports H Team

11 3002 JASMINE LEE TONG Hong Wen School Team C

12 12701 Chen Zhiqi Cosmo Wushu Academy B组

13 3102 RACHEL LAU LI YING HUAYI WUSHU TEAM A

14 3101 NG WAN YEE HUAYI WUSHU TEAM A

61 B 女子公开组 42式太极拳 9.15pm 7

No Tag No Name School

1 14302 Heng Lee Mui 源太极培训中心

2 10902 Lim Kang Yee Carine 武状元武术体操训练中心

3 9303 Seah Su Qin Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B

4 10501 Hew Jing Xuan WENWU LEARNING STUDIO Team A

5 10905 Teo Yu Xuan 武状元武术体操训练中心

6 5401 Sumin Tee Xin Ying Wushu Training Centre

7 7002 SNG PEI LING 頂威文化中心

62 B 男子乐龄组 24式太极拳 9.40pm 2

No Tag No Name School

1 10709 Tay Bee Hwa 武吉班让第三分区

2 10708 Sim Yeow Eng 武吉班让第三分区

63 B 女子乐龄组 24式太极拳 9.50pm 5



No Tag No Name School

1 10702 Ng Lay Eng 武吉班让第三分区

2 10705 Wee Siew Ling 武吉班让第三分区

3 0803 Tan Kim Hua Bukit Panjang Community Club - Taiji Club

4 5703 Wong Nyit Yee 蔡厝港民众俱乐部

5 7001 Liew Siew Ping 頂威文化中心

64 B 男子乐龄组 太极拳规定套路 10.10pm 2

No Tag No Name School

1 5806 彭水山 陈式太极拳协会（新加坡）

2 7103 Chan Qwee Yong 福春民众俱乐部

65 B 女子乐龄组 太极拳规定套路 10.25pm 7

No Tag No Name School

1 10301 LINDA CAI 圣乔治西神箭太极拳队

3 5701 Quek Lay Guat 蔡厝港民众俱乐部

4 5402 Tan Chong Eng Xin Ying Wushu Training Centre

5 10302 Tan Wee Hay Chloe 圣乔治西神箭太极拳队

6 14308 Zhang Yan 源太极培训中心

7 7102 Chang Wi Lan 福春民众俱乐部

8 0801 Chang Yang Choo Bukit Panjang Community Club - Taiji Club

66 B 男子公开组 太极拳规定套路 10.45pm 1

No Tag No Name School

1 12309 Vincent Sow Zhao Bin Singapore Polytechnic Wushu Team C

67 A 男子儿童组 四段刀 23/11/2019 8.00am 80

No Tag No Name School

1 0111 SOH ZI CONG ADPS

2 8605 MANFRED YET Leng Kee Community Club

3 1811 Luis Koh Yu Tao Gek Poh Ville Community Club Team A

4 1909 Ryder Phua Yu Xiang Gek Poh Ville Community Club Team B

5 13509 Lee Hao Zhe Julius Xuan Sports D Team

6 1708 Hilary Chua Ko Yin Fuchun Community Club

7 14508 NEVILLE NG YEW HEAN Tiong Bahru Community Centre

8 11703 CHAN GING NGOK 先锋武术H队
9 10504 Chan Zi Yuan Gerald WENWU LEARNING STUDIO Team A

10 2908 WONG KAI HONG Hong Wen School Team B

11 13506 Jaeden Kee Xuan Sports D Team

12 1809 Jonathan Jian Yi Hao Gek Poh Ville Community Club Team A

13 2008 Dylan Ang Kai Wen Gek Poh Ville Community Club Team C

14 11108 ASHTON NG ZHAO XUN 先锋武术B队
15 5211 RYDER HENG YANG JIT WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

16 6210 Lim Kai Jie  Dyllan 德武国术体育会 TEAM B

17 2012 Oliver Denny Chu Hao Quan Gek Poh Ville Community Club Team C

18 8703 New Zen Shuan 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

19 0507 王琮翔 Bishan North Community Centre Team D

20 13210 Rain Teo Xuan Sports A Team

21 5209 EMETT SIOW YI XUAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

22 1508 Liew Yao Kai Jerron Compassvale Coris RC

23 1103 LI ZI XUAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM C )

24 3007 JAVEN CHIANG JUN KANG Hong Wen School Team C

25 13007 Hao Yinran Hui Hwa Team C

26 2106 Aaron Cheng Gek Poh Ville Community Club Team D

27 1910 Tan En Jie Gek Poh Ville Community Club Team B

28 9502 Adam NANYANG PRIMARY SCHOOL TEAM A

29 1102 CHOO HAO JUN NATHAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM C )

30 3811 Yow Qi En Kyan PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

31 6612 Wayne Chan Zee Herng 德武国术体育会 TEAM F

32 6507 Heng Wee Tze Jonaven 德武国术体育会 TEAM E

33 1710 Kayden Law Jia Khai Fuchun Community Club

34 1601 Du Bingxian Damai Primary School

35 6809 Hewson Poh Kai Kiat 德武国术体育会 TEAM H

36 11208 LIM JIE LE JAYLER 先锋武术C队
37 6108 Lucas Teo Jia Hao 德武国术体育会 TEAM A

38 6504 Chiong Jing Yuan Darrius 德武国术体育会 TEAM E

39 8509 Kong Zhen Yu Rosyth School

40 1004 ONG HONG YUAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM B )

41 6708 Teng Sheng Zhuo 德武国术体育会 TEAM G

42 3711 Pek Wei Jie PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

43 8505 Andric Oh Rosyth School

44 6407 Jayden Leow Xiang Yu 德武国术体育会 TEAM D

45 10908 Kang Chin Han 武状元武术体操训练中心
46 5407 Ong Ian Kay Asher Xin Ying Wushu Training Centre

47 14403 Ashton Heng Ee Chao (Wang YiChao) 彰德小学武术队A队
48 3608 Ang Zhen Kai PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

49 6406 Ethan Cheong Xing Hua 德武国术体育会 TEAM D

50 13607 Cheng Yok Yong Xuan Sports E Team

51 11212 RAPHAEL LEONG 先锋武术C队
52 2410 Lucas Lee Yuhan Gek Poh Ville Community Club Team G

53 3110 TAN TENG JUE HUAYI WUSHU TEAM A

54 11112 WANG JIA LE 先锋武术B队
55 2307 Koh Zi Yi Gek Poh Ville Community Club Team F

56 6904 Darren Tan Qi Han 德武国术体育会 TEAM I

57 12503 NEO WEI JIE RICARDO XIN WU ARTS ENSEMBLE

58 11504 Jayden Goh Jie Rong 先锋武术F队
59 14506 LOW CHENG YING ALOYSIUS Tiong Bahru Community Centre

60 3105 ERNEST CHONG HUAYI WUSHU TEAM A

61 11007 IAN WONG NENG RUI 先锋武术A队
62 10806 Eldrick LEE Wushuyuan Singapore

63 5309 NATHAN SIM WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

64 12504 TEO MING REN XIN WU ARTS ENSEMBLE

65 6606 Eldon Wong Jing Zhi 德武国术体育会 TEAM F



66 13112 Zachary yu Yui lin Hui Hwa Team D

67 10507 Leow An Kai Andy WENWU LEARNING STUDIO Team A

68 3010 MERVIN TAN WEI Hong Wen School Team C

69 1003 JETHRO CHUA BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM B )

70 13108 Pour Xin Ming Hui Hwa Team D

71 2310 Neo Jun Hao Jarett Gek Poh Ville Community Club Team F

72 13411 Zeviel Kit Xuan Sports C Team

73 9902 LEE HONGYI JORDAN JALAN BESAR Community Club WUSHU TEAM

74 0908 GOH HUI XUAN  ASHTON BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

75 6905 Dillon Tan Qi Rui 德武国术体育会 TEAM I

76 2906 RYAN NEO HENG RAY Hong Wen School Team B

77 5310 SHIH HAO YI WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

78 13808 Loke Yong Jun Zenden Xuan Sports G Team

79 3709 Mujir Hayyan Bin Mohammad Taufiq PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

80 3402 Chia Jun Long KungfuAir

68 A 女子儿童组 四段刀 23/11/2019 10.00am 22

No Tag No Name School

1 0102 GAO BOROU TINA ADPS

2 1801 Ashley Kheng Yu Xuan Gek Poh Ville Community Club Team A

3 3605 Winnie Ong Si Ying PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

4 3704 Sharleen Nur Ilyana Bte Jailani PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

5 2101 Chloe Ng Yueting Gek Poh Ville Community Club Team D

6 2201 Aurelia Aurora Gek Poh Ville Community Club Team E

7 4602 JADE CHAN JIE HWEE SIGLAP SOUTH COMMUNITY CENTRE (TEAM A)

8 5101 Annabel Lee Jia En Tang Lin Community club

9 2203 Tan Shi En Gek Poh Ville Community Club Team E

10 5005 Tan Dexin Sports the Difference Team C

11 6801 Janani Kumaresan 德武国术体育会 TEAM H

12 8502 Lim Jia Ying  Sienna Rosyth School

13 11104 TAN SI YU JOEY 先锋武术B队
14 5207 WAN YUN HAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

15 2103 Janelle Neo Gek Poh Ville Community Club Team D

16 1802 Jaclyn Tan Lexuan Gek Poh Ville Community Club Team A

17 1201 Jerilyn Daphne Tan Xin Yi Changi Simei Zone 2

18 8803 Isabel Tay Yun Xi 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

19 5104 Megan Lim Shun En Tang Lin Community club

20 8808 Vivienne Ng Xuan Hui 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

21 3005 LOW YU JIA Hong Wen School Team C

22 12902 Kyrene Chong Min Rei Hui Hwa Team B

69 A 男子儿童组 四段剑 23/11/2019 10.30am 54

No Tag No Name School

1 0108 FOONG GI ZHE ADPS

2 0109 GERALD FRANCIS SURESH DAN AROCKIA SHERWIN ADPS

3 7305 Ng Jan Pei Chun Public School Team A

4 6702 Anders Lim Zhe Yi 德武国术体育会 TEAM G

5 12709 Lu Han Rui Cosmo Wushu Academy B组

6 6112 Zedian Ng Shan Wei 德武国术体育会 TEAM A

7 13809 Ryan Luis Tan Xuan Sports G Team

8 13105 Aeson Chua Haw Boon Hui Hwa Team D

9 2905 JADEN LIM ZHENGKAI Hong Wen School Team B

10 10610 Ma Yu Chen WENWU LEARNING STUDIO Team B

11 14507 LOW JUN YING ALARIC Tiong Bahru Community Centre

12 6109 Ng Jun Heng Jaden 德武国术体育会 TEAM A

13 1808 Foong Liang Jun Gek Poh Ville Community Club Team A

14 10805 Chong Jayden Wushuyuan Singapore

15 13208 Kavan Pang Jia Xi Xuan Sports A Team

16 3405 Sun ChangCheng KungfuAir

17 1806 Chua Xin Yun Gek Poh Ville Community Club Team A

18 1905 Aw Yi Wei Ernest Gek Poh Ville Community Club Team B

19 7303 Chiew Heng Lee Pei Chun Public School Team A

20 13905 Low Hoi Hing Brendan Xuan Sports H Team

21 3707 Lim Yi PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

22 6806 Benjamin Lee Zhen Yi 德武国术体育会 TEAM H

23 13807 Lim Ying Feng Chase Xuan Sports G Team

24 2903 HONG YANZHE ZACHARY Hong Wen School Team B

25 9003 Ethan Tia Nan Chiau Primary School Team B

26 6607 Jovann Pun Yin Xiang 德武国术体育会 TEAM F

27 11502 DARIUS YEO YI YONG 先锋武术F队
28 2112 Wan Kah Lok Gek Poh Ville Community Club Team D

29 13109 Ricco Hui Hwa Team D

30 6505 Evan Ng Mun Jun 德武国术体育会 TEAM E

31 11009 LAU CHENG YOU 先锋武术A队
32 11207 JAYDEN CHEW ZHONG ZHI 先锋武术C队
33 6411 Yang Been Edithan 德武国术体育会 TEAM D

34 8603 EUAN CHIANG Leng Kee Community Club

35 11110 REMY CHAN HONG ZHENG 先锋武术B队
36 5212 TYRUS YEO WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

37 14505 KADRIAN SIM Tiong Bahru Community Centre

38 8508 Garren Lim Xuan Yu Rosyth School

39 10607 Han Jun Chen Asher WENWU LEARNING STUDIO Team B

40 4109 RIKI SATO REXARTS TEAM A

41 5107 Chee Hann Renn Tang Lin Community club

42 14001 Ayden Lee Kai Zhuo Xuan Sports I Team

43 10505 Joshua Chang Jia En WENWU LEARNING STUDIO Team A

44 3609 Aston Liong Hao Ran PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

45 8704 Ryan Ong Jing Ying 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

46 13511 Ravikumar Maadesh Xuan Sports D Team

47 13403 Chace Louis Ang Xuan Sports C Team

48 2005 Boh Kai Jie Gek Poh Ville Community Club Team C

49 8511 Ong Kuan Yew  Cyrus Rosyth School



50 12907 Keegan Goh Zhe Rui Hui Hwa Team B

51 12810 Patrick Zhang Zirui Hui Hwa Team A

52 1207 Toby Loh Kit Yew Changi Simei Zone 2

53 12807 Chester Yeo Hui Hwa Team A

54 4104 CHENG YU HAO REXARTS TEAM A

70 A 女子儿童组 四段剑 23/11/2019 11.40am 48

No Tag No Name School

1 0104 LEANNE NG LE EN ADPS

2 0103 ISABELLE LOE ADPS

3 0101 CHARLENE NGUI XUAN NEE ADPS

4 1501 Gwenda Teo Yu Xuan Compassvale Coris RC

5 14401 Chloe Tang Kai Yan 彰德小学武术队A队
6 8805 Lim Le-Qi Amanda 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

7 5205 POH YUE XUAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

8 8903 Janielle Aw ZhiXuan Nan Chiau Primary School Team A

9 3701 Andrea Loo Yuan Xin PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

10 13101 Angelia Hao Jiayao Hui Hwa Team D

11 6805 Tang Zhi You  Zio 德武国术体育会 TEAM H

12 11201 LIM SI QI SOPHIE 先锋武术C队
13 4802 Faith Yeo Shi Xuan Sports the Difference Team A

14 8602 VANESS CHONG KHYE RU Leng Kee Community Club

15 1101 LOO YAN HAAU RAELYN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM C )

16 12602 Faith Shanti Bachani Cosmo Wushu Academy A组
17 13903 Shelby Seah Junling Xuan Sports H Team

18 4808 Tan Yi Jing Sports the Difference Team A

19 11204 TAN YI XIN 先锋武术C队
20 11102 RIA NG 先锋武术B队
21 1506 Wu Zhiqi Fionn Compassvale Coris RC

22 3703 Ng Jing Yi Denise PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

23 11101 ANG ZI YAN KAELYN 先锋武术B队
24 0606 蔡家薇 Bishan North Community Centre Team E

25 9103 Cherlyn Yap Zi Ting Nan Chiau Primary School Team C

26 3801 Lim Xuan Yi Cady PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

27 4906 Lau Xin Yu Selyn Sports the Difference Team B

28 5204 NICOLE LEE TIAN YING WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

29 12603 Lee Jing Xi Cosmo Wushu Academy A组
30 12502 CHUN YUN QING XIN WU ARTS ENSEMBLE

31 5105 Selina Loh Xuan Hui Tang Lin Community club

32 14402 Megan Cheong Ci En 彰德小学武术队A队
33 6202 Faith Child 德武国术体育会 TEAM B

34 8807 Sherniz Chu 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

35 8902 Ellyn Low Nan Chiau Primary School Team A

36 13301 Eunice Koh Hwee Koon Xuan Sports B Team

37 13104 Seraphina Foo Hui Hwa Team D

38 13501 Wong Zi Xuan Xuan Sports D Team

39 6503 Wong Yu Qiao 德武国术体育会 TEAM E

40 0904 RACHELLE WU RUIQI BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

41 3401 Chia Ying Xuan KungfuAir

42 5302 LAURAN MELIA LE EN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

43 13703 Huang Yuqiao Xuan Sports F Team

44 6601 Maya Delilah Wang 德武国术体育会 TEAM F

45 3601 Chao Yi Hsuan PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

46 11701 CHAN WAI ZING 先锋武术H队
47 10603 Reina Tan WENWU LEARNING STUDIO Team B

48 13302 Leah Tan Xuan Sports B Team

71 B 男子少年组 第一套国际规定刀术 23/11/2019 8.00am 41

No Tag No Name School

1 2110 Leroy Ng Xin Kai Gek Poh Ville Community Club Team D

2 1911 Thierry Phua Yu Kai Gek Poh Ville Community Club Team B

3 2209 Jarrod Ang Gek Poh Ville Community Club Team E

4 9801 DALSTEN CHOW CHENG JUN Pei Hwa Secondary Wushu Team C

5 6511 Tan Yong Zhi Matthew 德武国术体育会 TEAM E

6 10608 Hiew Lap Yein Ryan WENWU LEARNING STUDIO Team B

7 8202 Axel Guah Yu Zheng 讲武堂A队

8 1403 DYLAN CHEE KENG WOON Clementi Town Secondary School

9 12903 Caden Yeo Hui Hwa Team B

10 4103 CALEB NG BIN RONG REXARTS TEAM A

11 11702 CHAN GENG YEAM 先锋武术H队

12 12609 Toby Chow Zhen Hong Cosmo Wushu Academy A组

13 12705 Ang Hong Yit Cosmo Wushu Academy B组

14 2502 Siew Hao Yi Gek Poh Ville Community Club Team H

15 1804 Asher Heng Gek Poh Ville Community Club Team A

16 1906 Joseph Goh Chun Kiat Gek Poh Ville Community Club Team B

17 4204 Arsh Barikan REXARTS TEAM B

18 14504 AATAVIUS KADEN NG Tiong Bahru Community Centre

19 3611 Lim Dian Kai Cedric PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

20 0204 Jarel Poh Heng Jun Bishan North Community Centre Team A

21 11410 SEOW YU HAN JAEDON 先锋武术E队
22 2304 Cheong Brayden Gek Poh Ville Community Club Team F

23 13306 Archie Yau Chen Xi Xuan Sports B Team

24 2503 Tan En Kai Gek Poh Ville Community Club Team H

25 8701 Lin Zerui 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

26 7705 NG JING YANG KADEN 海星中学
27 11503 FU CHUAN ZHI 先锋武术F队
28 2309 Lim Zhi Xian Gek Poh Ville Community Club Team F

29 2405 Andrew Pang Hong Wei Gek Poh Ville Community Club Team G

30 8607 PHUN JUN HENG Leng Kee Community Club

31 0506 刘炫辉 Bishan North Community Centre Team D

32 1812 Tay Xue Ying Gek Poh Ville Community Club Team A

33 2108 Derrius Tan Jun Kai Gek Poh Ville Community Club Team D

34 10511 Tan Yee Sun WENWU LEARNING STUDIO Team A



35 11404 AMADEUS LING YEN TA 先锋武术E队

36 2204 Austin Foo Shi Xian Gek Poh Ville Community Club Team E

37 13408 Lau Ze Kai Xuan Sports C Team

38 0503 陈玟榐 Bishan North Community Centre Team D

39 9006 Ng Kang Jie Kenji Nan Chiau Primary School Team B

40 11808 JAVIER TAN YU HAO 先锋武术I队

41 8606 NICHOLAS CHIANG Leng Kee Community Club

72 B 女子少年组 第一套国际规定刀术 23/11/2019 9.40am 23

No Tag No Name School

1 4805 Lim You Wei Sports the Difference Team A

2 12901 Kyra Chong Min Yee Hui Hwa Team B

3 9501 黄怡云 NANYANG PRIMARY SCHOOL TEAM A

4 1503 Lee Jia Shin Compassvale Coris RC

5 8802 Enya Wong 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

6 13303 Sarah Yau Zhi Ning Xuan Sports B Team

7 4801 Amy Tan Yi Xuan Sports the Difference Team A

8 10502 Leow An Qi Angie WENWU LEARNING STUDIO Team A

9 13802 Roxanne Lim Yu Tian Xuan Sports G Team

10 1202 Joey Cheah Sawatt Changi Simei Zone 2

11 4904 Dai Lijing Sports the Difference Team B

12 14503 ZHOU ZHIXU SARA Tiong Bahru Community Centre

13 13801 Lim Xin Rong Xuan Sports G Team

14 9108 Tan Meng Yee Giselle Nan Chiau Primary School Team C

15 4703 Kassandra Ong Singapore Sports School

16 11403 LEE LI TING 先锋武术E队
17 9105 Ng Yi Xin Keryn Nan Chiau Primary School Team C

18 5501 BEGUM NOR ATIKAH BINTE SHAHUI YUHUA SECONDARY

19 8601 CHARLOTTE COWELL Leng Kee Community Club

20 2102 Istelle Zeng Gek Poh Ville Community Club Team D

21 8501 Kwok Kylie Mae Rosyth School

22 8503 Ong Zi En Corinth Rosyth School

23 10801 Goh Yan Yee Wushuyuan Singapore

73 B 男子少年组 传统双器械 23/11/2019 10.35am 13

No Tag No Name School

1 0502 蔡凯旸 Bishan North Community Centre Team D

2 1507 Kee Guan Quan Hubert Compassvale Coris RC

3 0306 Ugin Poon Kah Haw Bishan North Community Centre Team B

4 12606 Kougar Ong Pin Xuan Cosmo Wushu Academy A组

5 11906 LO YI HUAI 新加坡昆山体育会 A 队

6 12806 Ang Kai Ze Owen Hui Hwa Team A

7 0403 Law Lek Kong Bishan North Community Centre Team C

8 11908 Tan Rui Yao 新加坡昆山体育会 A 队

9 0209 Zhang Yiteng Bishan North Community Centre Team A

10 4006 KYDRIC LEE YI GIN Punggol Community Club

11 0705 Weng Linxu Bishan North Community Centre Team F

12 4005 FONG YI JIE Punggol Community Club

13 12812 Woo Hong Wei Shannon Hui Hwa Team A

74 B 女子少年组 传统双器械 23/11/2019 11.10am 13

No Tag No Name School

1 0701 Chen Haoran Bishan North Community Centre Team F

2 0201 Brielle Oh Xuan Yi Bishan North Community Centre Team A

3 11902 Rosemarie Tan 新加坡昆山体育会 A 队

4 4003 THIVYA TAY Punggol Community Club

5 0301 Hua Ying En Bishan North Community Centre Team B

6 0702 Hua Ting Cheng Bishan North Community Centre Team F

7 0302 Hua Ying Ying Bishan North Community Centre Team B

8 0202 Danielle Oh Xuan Rong Bishan North Community Centre Team A

9 12603 Lee Jing Xi Cosmo Wushu Academy A组

10 0607 陈俞洁 Bishan North Community Centre Team E

11 12804 Teo Jing Yin Venus Hui Hwa Team A

12 0401 Hua Xin Ying Bishan North Community Centre Team C

13 11901 Neo Zi Qing 新加坡昆山体育会 A 队

75 B 男子公开组 传统双器械 23/11/2019 11.40am 13

No Tag No Name School

1 7507 Chio Shi Kun Republic Polytechnic

2 11905 KEE JUN XIONG 新加坡昆山体育会 A 队

3 12304 Chan Yong Lun Wincent Singapore Polytechnic Wushu Team C

4 12809 Lok Jia Sheng  Clement Hui Hwa Team A

5 12104 Jack Yeo Si Hao Singapore Polytechnic Wushu Team A

6 14207 Lu Jia Jie Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

7 0407 Richard Hioe Bishan North Community Centre Team C

8 9201 Ang Cheng Hao Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

9 11907 NG KEE TIAN 新加坡昆山体育会 A 队

10 0304 Hioe Peter Sariputra Bishan North Community Centre Team B

11 12310 Yeo Qin Chun Eugene Singapore Polytechnic Wushu Team C

13 9204 Teo Chia Chuan Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

14 7003 YAP WEI SHENG WILSON 頂威文化中心

76 B 女子公开组 传统双器械 23/11/2019 12.10pm 10

No Tag No Name School

1 7506 Xu Shao Qing Republic Polytechnic

2 13102 Michaela Lim Mai Ee Hui Hwa Team D

3 9301 Cher Wei Jing Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B

4 6303 Kristelynne Lota 德武国术体育会 TEAM C



5 12803 Ken Rui Xin Hui Hwa Team A

6 12205 Jolene Gan Yu Zhen Singapore Polytechnic Wushu Team B

7 12303 Liau Yi Xuan Singapore Polytechnic Wushu Team C

8 7503 Lau Min Hui Republic Polytechnic

9 0203 Tan Wei Qing Regina Bishan North Community Centre Team A

10 12301 Bang Qing Yi Singapore Polytechnic Wushu Team C

77 B 男子乐龄组 传统双器械 23/11/2019 12.25pm 1

No Tag No Name School

1 7201 Ho Wha Tew Hoo Leong Keng Temple Lion Troupe

78 A 男子公开组 第一套国际规定南刀 23/11/2019 1.30pm 12

No Tag No Name School

1 9603 RYAN ANG LIHENG Pei Hwa Secondary Wushu Team A

2 2305 Chew Dai Quan Jovan Gek Poh Ville Community Club Team F

3 11910 WONG CHU HENG 新加坡昆山体育会 A 队

4 6105 Joel Ng 德武国术体育会 TEAM A

5 5505 CHAN WEI CHONG YUHUA SECONDARY

6 11904 EDMUND SIM 新加坡昆山体育会 A 队

7 6412 Yang Fei Jonathan 德武国术体育会 TEAM D

8 11711 RONALD SIM GUO RONG 先锋武术H队

9 11604 LEE LI TENG 先锋武术G队

10 12811 Teo Hong Wee Vernon Hui Hwa Team A

11 12106 Lio Wei Zhang Eugene Singapore Polytechnic Wushu Team A

12 4110 SHUANN CHOO ZHENGDA REXARTS TEAM A

79 A 男子少年组 第一套国际规定南刀 23/11/2019 1.55pm 32

No Tag No Name School

1 7306 Samson Lee Xuan Jie Pei Chun Public School Team A

2 1805 Ashton Auw Sen Hon Gek Poh Ville Community Club Team A

3 11412 TAN YE DA .AYDEN 先锋武术E队

4 3206 ANG KAI ZE DOMINIC HUAYI WUSHU TEAM B

5 11408 LIM WEI RAYNE 先锋武术E队

6 0504 梁家胜 Bishan North Community Centre Team D

7 2602 Kuek Zen Yeong Holy Innocents High School Team A

8 1912 Wong Fu Ming Gek Poh Ville Community Club Team B

9 1807 Elson Foo Wei Qi Gek Poh Ville Community Club Team A

10 10509 Peck Jun Kai Tyrus WENWU LEARNING STUDIO Team A

11 2810 WONG HOE LUN XAVIER (HUANG HAOLUN) Hong Wen School Team A

12 9002 Ammerson Chua Nan Chiau Primary School Team B

13 3210 LIM TZE KIAT JAYDEN HUAYI WUSHU TEAM B

14 13012 Tan shyuen yuu Lexter Hui Hwa Team C

15 2311 Wu Yi Zhou Gek Poh Ville Community Club Team F

16 5507 JERVOIS NG WEI QIANG YUHUA SECONDARY

17 7703 DARREN ENG YU H'NG 海星中学
18 12608 Loh Hao Cheng Cosmo Wushu Academy A组
19 6410 Leong Yu Heng Max 德武国术体育会 TEAM D

20 3109 LIM TZE HERNG  LUCAS HUAYI WUSHU TEAM A

21 11705 Elston Tan 先锋武术H队
22 11311 TAN JING XIANG LUCAS 先锋武术D队
23 11209 LIU GUANG TING 先锋武术C队

24 1908 Leon Ng Xin Han Gek Poh Ville Community Club Team B

25 4111 SIM ZHI HONG DARREN REXARTS TEAM A

26 3610 Caeden Loh Shao Ze PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

27 0509 谢俊毅 Bishan North Community Centre Team D

28 6807 Caden Boo Koh yu tai 德武国术体育会 TEAM H

29 5210 MATHIEU SIM WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

30 11312 ZHANG HAI YANG 先锋武术D队

31 6310 Lee Ze Yu 德武国术体育会 TEAM C

33 13512 Yeo Zhi Xian Ethan Xuan Sports D Team

80 A 女子少年组 第一套国际规定南刀 23/11/2019 3.15pm 18

No Tag No Name School

1 11401 KOH WEN NI 先锋武术E队

2 13002 Pearl Ng Qiao Yue Hui Hwa Team C

3 1904 Teo Yi Ru Gek Poh Ville Community Club Team B

4 0903 NG YU TONG BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

5 6201 Devni Chamodya Kaluarachchi 德武国术体育会 TEAM B

6 11005 WINONA CAI XUANYU 先锋武术A队

7 2801 HONG YANXUAN ZOE Hong Wen School Team A

8 3205 TEY KAY YEE HUAYI WUSHU TEAM B

9 10201 Leung Yu Sum 圣尼各拉女校

10 4901 Beh Ci Wei Metta Sports the Difference Team B

11 6602 Shayne Ong 德武国术体育会 TEAM F

12 11501 CHLOE YEO YI SIM 先锋武术F队

13 5201 AKEELAH BINTE AFDILLAH WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

14 13502 Yoo Yu Huan Xuan Sports D Team

15 6204 Ng Yu Ninn 德武国术体育会 TEAM B

16 3202 CARRIE SIM LI XIN HUAYI WUSHU TEAM B

17 11205 WONG XIAN YI 先锋武术C队

18 6305 Shannon Lee Yu En 德武国术体育会 TEAM C

81 A 男子少年组 第一套国际规定剑术 23/11/2019 4.00pm 25

No Tag No Name School

1 2109 Goh Xuan Kai Jayden Gek Poh Ville Community Club Team D

2 2212 Zechariah Koh Gek Poh Ville Community Club Team E

3 5108 Leander Phua Tang Lin Community club

4 13712 Yam Hong Rui Xuan Sports F Team



5 4704 Cayden Seow Singapore Sports School

6 10809 Shaun Loo Wei En Wushuyuan Singapore

7 3705 Ang Ruo Fan PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

8 4207 Khor Rui An Elijah REXARTS TEAM B

9 13610 Jovan Lee Kai Wen Xuan Sports E Team

10 2211 Tyrus Toh Jin Yu Gek Poh Ville Community Club Team E

11 12909 Tan Jhinn Yuu Lukas Hui Hwa Team B

12 10605 Chen Hao Yang WENWU LEARNING STUDIO Team B

13 3612 Liu Shu-Yen Andre PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

14 6212 Ng Ghing Hung 德武国术体育会 TEAM B

15 3607 Ang Yi Xiang PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

16 11409 NG YU HENG AARON 先锋武术E队

17 6208 Kwan Kang Sin 德武国术体育会 TEAM B

18 14404 Kyan So Chuan Zhe 彰德小学武术队A队

19 3706 Jaydn Luah Jia An PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

20 10510 Tan Chun Yee Jayden WENWU LEARNING STUDIO Team A

21 7701 CHAN WEI QI 海星中学

22 5509 SOO TSE SIANG YUHUA SECONDARY

23 0910 SENG KOI HAN  KYAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

24 2308 Liew Jie Feng Anton Gek Poh Ville Community Club Team F

25 2006 Daven Chua Zhuo Cheng Gek Poh Ville Community Club Team C

82 A 女子少年组 第一套国际规定剑术 23/11/2019 5.05pm 25

No Tag No Name School

1 8806 Lyvia Phua Le Xuan 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

2 0609 温芯瑜 Bishan North Community Centre Team E

3 0902 GOH YAN TING ASHLYN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

4 11301 CHARLOTTE HO KAH YOUNG 先锋武术D队
5 10503 Leow An Ting Annie WENWU LEARNING STUDIO Team A

6 14502 LOW HUI YING ALYSSA Tiong Bahru Community Centre

7 0905 SENG  KOI YARN   JVEL BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

8 0703 Lopez Deanna Ysabelle Otanes Bishan North Community Centre Team F

9 4806 Ong Jie Rou Sports the Difference Team A

10 0601 Cassandra Jean Calingasan Cher Bishan North Community Centre Team E

11 14501 CHLOE KIT Tiong Bahru Community Centre

12 9702 WONG WOAN XIU Pei Hwa Secondary Wushu Team B

13 3604 Rachel Alisha Sim PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

14 5203 BRYNA LAI WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

15 4102 NG KAI LI REXARTS TEAM A

16 1502 Koh Weya Compassvale Coris RC

17 5007 Zhou Qing Sports the Difference Team C

18 9104 Lim En Xuan Nan Chiau Primary School Team C

19 6404 Wong Xin Hui 德武国术体育会 TEAM D

20 11202 MEGAN LEONG 先锋武术C队

21 9101 Ang En Ci Nan Chiau Primary School Team C

22 1901 Chua Yun Shan Trinity Gek Poh Ville Community Club Team B

23 1402 YEOXINHUI Clementi Town Secondary School

24 5004 Nicole Seah Yan Xiu Sports the Difference Team C

25 4809 Tee Kai Xin Sports the Difference Team A

83 A 女子公开组 传统短器械 23/11/2019 5.50pm 10

No Tag No Name School

1 5502 IRE ELLYANY BINTE ABDUL FAKI YUHUA SECONDARY

2 14201 Foo Tze Qin Sandrea Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

3 12803 Ken Rui Xin Hui Hwa Team A

4 12202 Choo Hui Shan Singapore Polytechnic Wushu Team B

5 12101 Joey Jia Jing En Singapore Polytechnic Wushu Team A

6 12207 Stella Ang Rui Xin Singapore Polytechnic Wushu Team B

7 12303 Liau Yi Xuan Singapore Polytechnic Wushu Team C

8 14202 Ng Hui Xin Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

9 12802 Chua Lok Suan Hui Hwa Team A

10 12102 Tong Wan Lin Alissa Singapore Polytechnic Wushu Team A

11 12302 Elena Neo Singapore Polytechnic Wushu Team C

84 B 男子公开组 传统太极拳 23/11/2019 1.30pm 7

No Tag No Name School

1 10404 Rudy Tandy 天才太极拳培训中心

2 5708 Loh Leong Sin 蔡厝港民众俱乐部

3 1307 YAGN ZHIZHONG Ci Yuan CC

4 5707 Lim Che How 蔡厝港民众俱乐部

5 1305 TAN JUN YUAN Ci Yuan CC

6 5805 邓冠龙 陈式太极拳协会（新加坡）

7 10403 OH Wei Meng 天才太极拳培训中心

85 B 女子公开组 传统太极拳 23/11/2019 2.10pm 4

No Tag No Name School

1 7101 Ang Lay Hoon 福春民众俱乐部

2 14303 Lim Ngoc Thanh 源太极培训中心

3 5801 潘美斌 陈式太极拳协会（新加坡）

4 14304 Ng Chiew Yen 源太极培训中心

86 B 男子乐龄组 传统太极拳 23/11/2019 2.35pm 12

No Tag No Name School

1 12710 Matthew Lee Cosmo Wushu Academy B组

2 10405 So Hsiao Chin 天才太极拳培训中心

3 5704 Chua Chee Peng 蔡厝港民众俱乐部

4 10402 Ng Boon Kiat 天才太极拳培训中心

5 5706 Lau Kim Kwee 蔡厝港民众俱乐部

6 5803 Ahmad Faizal 陈式太极拳协会（新加坡）



7 12712 Tham Kwok Kin Cosmo Wushu Academy B组

8 1304 NEO CHYE HENG Ci Yuan CC

9 5405 Gan Yee Beng Xin Ying Wushu Training Centre

10 7104 Loo Weng Leong 福春民众俱乐部

11 1306 WONG TUCK YONG Ci Yuan CC

12 7901 Liu Chuan Yuan HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM B

87 B 女子乐龄组 传统太极拳 23/11/2019 3.45pm 6

No Tag No Name School

1 14307 Yu Chao Hua 源太极培训中心

2 5702 Tham Lai Lin 蔡厝港民众俱乐部

3 0802 Goh Sor Koon Bukit Panjang Community Club - Taiji Club

4 14301 Chia Pheck Hoon 源太极培训中心

5 10401 Ng Lip Koon 天才太极拳培训中心

6 5802 杨庆珠 陈式太极拳协会（新加坡）

88 B 男子公开组 42式太极剑 23/11/2019 4.25pm 3

No Tag No Name School

1 13710 Lim Xihan Jonas Xuan Sports F Team

2 13707 Chua Kun Xuan Xuan Sports F Team

3 10911 Yeo Jun Wei 武状元武术体操训练中心

89 B 女子公开组 42式太极剑 23/11/2019 4.40pm 8

No Tag No Name School

1 10501 Hew Jing Xuan WENWU LEARNING STUDIO Team A

2 10905 Teo Yu Xuan 武状元武术体操训练中心

3 13603 Jenise Lim Wan Ning Xuan Sports E Team

4 10901 Charlotte Ng Leting 武状元武术体操训练中心

5 13605 Neo Chloe Xuan Sports E Team

6 4701 Cindy Lim Singapore Sports School

7 3104 ZEANNE LAW ZHI NING HUAYI WUSHU TEAM A

8 9303 Seah Su Qin Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B

90 B 女子公开组 传统太极刀 23/11/2019 5.05pm 1

No Tag No Name School

1 14305 Ong A Kuai 源太极培训中心

91 B 男子乐龄组 传统太极刀 23/11/2019 5.10pm 1

No Tag No Name School

1 10707 Liew Kean Min 武吉班让第三分区

92 B 女子乐龄组 传统太极刀 23/11/2019 5.15pm 6

No Tag No Name School

1 10704 Toh Siew Moi 武吉班让第三分区

2 14308 Zhang Yan 源太极培训中心

3 10302 Tan Wee Hay Chloe 圣乔治西神箭太极拳队

4 10701 Lee Siew Chuan 武吉班让第三分区

5 14306 Soon Bao Lin 源太极培训中心

6 10301 LINDA CAI 圣乔治西神箭太极拳队

93 B 男子公开组 传统短器械 23/11/2019 5.45pm 16

No Tag No Name School

1 3804 Ang Guang Yao PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

2 14208 Ng Bin Xuan Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

3 3301 Yeo Zhi Yuan ITE-CC Wushu Club

4 0205 Ng Shao Chun Aloysius Bishan North Community Centre Team A

5 9903 SIOW YUAN JIE ASHLEY JALAN BESAR Community Club WUSHU TEAM

6 0206 Ng Shao Yuan Alphonsius Bishan North Community Centre Team A

7 0305 Javier Yit Zheng Wei Bishan North Community Centre Team B

8 6703 Chin Hao Jun 德武国术体育会 TEAM G

9 8104 Ron Ng Kai An HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM D

10 5508 QI LIANG YUHUA SECONDARY

11 12306 Mant Koh En Wei Singapore Polytechnic Wushu Team C

12 7804 Joven Chen Zhang De HYJ  WUSHU ACADEMY - TEAM A

13 12103 Goh Yong Hong Singapore Polytechnic Wushu Team A

14 9203 Eu Dai En  Ernest Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

15 1511 Yeo Suan Siong Compassvale Coris RC

16 14205 Foo Shi Han Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

94 A 男子儿童组 五段南拳 23/11/2019 6.30pm 38

No Tag No Name School

1 3110 TAN TENG JUE HUAYI WUSHU TEAM A

2 3712 Sebastian Too PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

3 13412 Zhang Xuming Xuan Sports C Team

4 7308 Tng Zheng Xuan Pei Chun Public School Team A

5 8002 Ee Hong Jie HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

6 9007 Sanson Ong Jun Pin Nan Chiau Primary School Team B

7 13209 Peh Yixun Cedrik Xuan Sports A Team

8 6111 Skyla Lai Cheong 德武国术体育会 TEAM A

9 13206 Ethan Pang Jun Xi Xuan Sports A Team

10 3709 Mujir Hayyan Bin Mohammad Taufiq PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

11 2406 Chin Hao Ching Dylan Gek Poh Ville Community Club Team G

12 11211 POH YUN TENG JAYDEN 先锋武术C队
13 12503 NEO WEI JIE RICARDO XIN WU ARTS ENSEMBLE

14 6103 Bryan Tan Chin Shu 德武国术体育会 TEAM A

15 11208 LIM JIE LE JAYLER 先锋武术C队
16 12609 Toby Chow Zhen Hong Cosmo Wushu Academy A组



17 3210 LIM TZE KIAT JAYDEN HUAYI WUSHU TEAM B

18 11502 DARIUS YEO YI YONG 先锋武术F队
19 5010 Yeo Sheng Ern Jonathan Sports the Difference Team C

20 11108 ASHTON NG ZHAO XUN 先锋武术B队
21 9004 Evan Ow En Kai Nan Chiau Primary School Team B

22 13310 Qin Yue Xuan Sports B Team

23 13711 Rayner Wat Mun Jit Xuan Sports F Team

24 8008 Zachary Liu Zhen Kun HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

25 7310 Yuan Yin Ze Daniel Pei Chun Public School Team A

26 1206 Joed Sawatt Changi Simei Zone 2

27 11306 JAYDEN ZHENG 先锋武术D队

28 3107 KOH QUAN KAI HUAYI WUSHU TEAM A

29 11109 LIM KOK AN 先锋武术B队

30 13908 Quek Sze Han Bryan Xuan Sports H Team

31 8507 Gareth Lim Xuan You Rosyth School

32 8705 Sim Li Zhe Cayden 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

33 12906 Ivan Kang Jun Kai Hui Hwa Team B

34 5310 SHIH HAO YI WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

35 3011 TERENCE KOH JIA CHENG Hong Wen School Team C

36 11308 LIU ZIXUAN 先锋武术D队

37 13410 Loh Zi Hao  Dylan Xuan Sports C Team

38 11011 RYAN SING SWEE HOW 先锋武术A队

95 A 女子儿童组 五段南拳 23/11/2019 7.30pm 10

No Tag No Name School

1 0107 WU YITIAN ISABELLA ADPS

2 0102 GAO BOROU TINA ADPS

3 8504 Tan Jing Ting Rosyth School

4 11103 SIM SHAN YEW 先锋武术B队

5 8807 Sherniz Chu 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

6 5207 WAN YUN HAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

7 0903 NG YU TONG BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

8 8803 Isabel Tay Yun Xi 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

9 7402 Woo Xin Hui Claire Pei Chun Public School Team B

96 A 男子少年组 传统南拳 23/11/2019 7.45pm 18

No Tag No Name School

1 11908 Tan Rui Yao 新加坡昆山体育会 A 队

2 0208 Zhang Yibao Bishan North Community Centre Team A

3 0306 Ugin Poon Kah Haw Bishan North Community Centre Team B

4 0704 Christopher Ni Yi Yang Bishan North Community Centre Team F

5 5308 KOH SHAN DONG WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

6 6608 Karthikeyan Kathiravan 德武国术体育会 TEAM F

7 0303 Chang Yu Zhe Bishan North Community Centre Team B

8 6508 Isaac Chan 德武国术体育会 TEAM E

9 0403 Law Lek Kong Bishan North Community Centre Team C

10 6706 Sagiv Seah Jia En 德武国术体育会 TEAM G

11 0209 Zhang Yiteng Bishan North Community Centre Team A

12 0406 Lucas Ng Jing Wei Bishan North Community Centre Team C

13 4004 CHING QI HAO Punggol Community Club

14 6811 Toh Yu Heng Isaac 德武国术体育会 TEAM H

15 4006 KYDRIC LEE YI GIN Punggol Community Club

16 0705 Weng Linxu Bishan North Community Centre Team F

17 6810 Toh Yong Heng Imax 德武国术体育会 TEAM H

18 7603 Pang Biao Jun 光武国术团

97 A 女子少年组 传统南拳 23/11/2019 8.40pm 17

No Tag No Name School

1 5202 ASHLEY TEO WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

2 0401 Hua Xin Ying Bishan North Community Centre Team C

3 11902 Rosemarie Tan 新加坡昆山体育会 A 队
4 0202 Danielle Oh Xuan Rong Bishan North Community Centre Team A

5 0402 Hua Ying Hui Bishan North Community Centre Team C

6 11901 Neo Zi Qing 新加坡昆山体育会 A 队
7 0301 Hua Ying En Bishan North Community Centre Team B

8 0701 Chen Haoran Bishan North Community Centre Team F

9 0603 Jernelle Chong Yu Xuan Bishan North Community Centre Team E

10 0501 Koh Jing Wei Bishan North Community Centre Team D

11 0602 Hua Yu Cheng Bishan North Community Centre Team E

12 0702 Hua Ting Cheng Bishan North Community Centre Team F

13 4001 DU YIXUAN FIONA Punggol Community Club

14 0201 Brielle Oh Xuan Yi Bishan North Community Centre Team A

15 5206 TAN KA SUAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

16 5304 VERA KOH WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

17 0302 Hua Ying Ying Bishan North Community Centre Team B

98 A 男子公开组 象形拳 23/11/2019 9.30pm 13

No Tag No Name School

1 7801 Alvin Zhang Zhen Hao HYJ  WUSHU ACADEMY - TEAM A

2 14208 Ng Bin Xuan Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

3 9305 Tan Han Sheng Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B

4 9903 SIOW YUAN JIE ASHLEY JALAN BESAR Community Club WUSHU TEAM

5 12809 Lok Jia Sheng  Clement Hui Hwa Team A

6 9304 Ho Wen Kai Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B

7 12307 Ong Liang De Singapore Polytechnic Wushu Team C

8 9403 Keissac Yew Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team C

9 12309 Vincent Sow Zhao Bin Singapore Polytechnic Wushu Team C

10 9401 Chia Jian Yang Darren Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team C

11 12110 Zephaniah Lim Ze Ren Singapore Polytechnic Wushu Team A



12 7508 Goh Ping Wee Republic Polytechnic

13 9203 Eu Dai En  Ernest Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

99 A 女子公开组 象形拳 23/11/2019 9.55pm 1

No Tag No Name School

1 7501 Chiu Pei Xian Republic Polytechnic

100 B 男子儿童组 五段长拳 23/11/2019 6.30pm 21

No Tag No Name School

1 0112 YEO TUN XIN ADPS

2 6210 Lim Kai Jie  Dyllan 德武国术体育会 TEAM B

3 8706 Su Yuhao 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

4 1809 Jonathan Jian Yi Hao Gek Poh Ville Community Club Team A

5 11107 ANG ZI HAO KIERAN 先锋武术B队

6 8511 Ong Kuan Yew  Cyrus Rosyth School

7 11805 CHEE KAI ZHENG 先锋武术I队

8 13009 Kellan Tan Jian Yu Hui Hwa Team C

9 6110 Russell Junior Lim Yi Hao 德武国术体育会 TEAM A

10 9008 Wong Yi Rui Nan Chiau Primary School Team B

11 8210 Yoo Shu Kai 讲武堂A队

12 9009 Wong Yi Xi Nan Chiau Primary School Team B

13 13107 Low Yu Bok Hui Hwa Team D

14 1811 Luis Koh Yu Tao Gek Poh Ville Community Club Team A

15 8906 Goh Boon Khai Nan Chiau Primary School Team A

16 11212 RAPHAEL LEONG 先锋武术C队

17 11806 DARREN LIN ZHI RONG 先锋武术I队

18 4109 RIKI SATO REXARTS TEAM A

19 6112 Zedian Ng Shan Wei 德武国术体育会 TEAM A

20 13212 Thaddeus Leow Hu Tian Xuan Sports A Team

21 13312 Tan Yi Qi Kenji Xuan Sports B Team

101 B 女子儿童组 五段长拳 23/11/2019 7.00pm 14

No Tag No Name School

1 12601 Cristabelle Wee Cosmo Wushu Academy A组

2 9107 Ronesa Tan Rou Fei Nan Chiau Primary School Team C

3 3603 Lee Re Ann PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

4 11105 WONG XIAN YIN 先锋武术B队

5 2402 Ang Kate Lynn Gek Poh Ville Community Club Team G

6 2803 MEGAN YEONG JING EN Hong Wen School Team A

7 11104 TAN SI YU JOEY 先锋武术B队

8 2002 Athena Heng Gek Poh Ville Community Club Team C

9 9106 Reese Chin Xuan Xin Nan Chiau Primary School Team C

10 13705 Zhu Yutong Xuan Sports F Team

11 8201 Ng Hui En Jazzlynn 讲武堂A队

12 11001 ASHLYNN NG XIANG TING 先锋武术A队

13 11203 RACHEL LEE JIA HUI 先锋武术C队

14 10804 Xue Yixin Wushuyuan Singapore

15 0607 陈俞洁 Bishan North Community Centre Team E

13

102 B 男子少年组 传统长拳 23/11/2019 7.20pm

No Tag No Name School

1 10003 Kyle Tan Junyan Ren Xin Wushu Team A

2 10101 Danzel Joshua Mariaraja Ren Xin Wushu Team B

3 4910 Malcolm Mak Zi Qian Sports the Difference Team B

4 12905 Geow Seng Jie Zegnia Hui Hwa Team B

5 13010 Rafael Sng Hui Hwa Team C

6 12904 Cieran Wee Ken Cong Hui Hwa Team B

7 12805 Ang Kai Yang Oakley Hui Hwa Team A

8 10103 Seth Tan Juncheng Ren Xin Wushu Team B

9 4909 Chua Wen Zhe Sports the Difference Team B

10 12812 Woo Hong Wei Shannon Hui Hwa Team A

11 13006 Gerald Wee Jay Sen Hui Hwa Team C

12 8004 Jay Soh Zhen Yi HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

13 10002 Jayden Yap Ren Xin Wushu Team A

6

103 B 女子少年组 传统长拳 23/11/2019 8.00pm

No Tag No Name School

1 12804 Teo Jing Yin Venus Hui Hwa Team A

2 5002 Jolin Choong Xin Ying Sports the Difference Team C

3 10201 Leung Yu Sum 圣尼各拉女校

4 8101 Goh Ying Ying HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM D

5 6802 Jin Zhiyan Eva 德武国术体育会 TEAM H

6 4902 Bess Tan Xin Yi Sports the Difference Team B

4

104 B 男子公开组 传统太极长器械 23/11/2019 8.20pm

No Tag No Name School

1 5707 Lim Che How 蔡厝港民众俱乐部

2 1307 YAGN ZHIZHONG Ci Yuan CC

3 5708 Loh Leong Sin 蔡厝港民众俱乐部

4 5805 邓冠龙 陈式太极拳协会（新加坡）

2

105 B 女子公开组 传统太极长器械 23/11/2019 8.35pm

No Tag No Name School

1 5801 潘美斌 陈式太极拳协会（新加坡）

2 14304 Ng Chiew Yen 源太极培训中心

3



106 B 男子乐龄组 传统太极长器械 23/11/2019 8.45pm

No Tag No Name School

1 5405 Gan Yee Beng Xin Ying Wushu Training Centre

2 5803 Ahmad Faizal 陈式太极拳协会（新加坡）

3 5705 Khwang Tai Pin 蔡厝港民众俱乐部

1

107 B 女子乐龄组 传统太极长器械 23/11/2019 9.00pm

No Tag No Name School

1 5702 Tham Lai Lin 蔡厝港民众俱乐部

1

108 B 女子少年组 传统太极长器械 23/11/2019 9.05pm

No Tag No Name School

1 1301 DOU PEIQI Ci Yuan CC

13

109 B 男子公开组 传统软器械 23/11/2019 9.10pm

No Tag No Name School

1 12208 Irfan Samad Singapore Polytechnic Wushu Team B

2 3501 Ang Wei Yang NTU CAC Wushu Club

3 6703 Chin Hao Jun 德武国术体育会 TEAM G

4 12109 Sim Teng Hsien Singapore Polytechnic Wushu Team A

5 14210 Tan Iann Loong Samuel Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

6 9204 Teo Chia Chuan Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

7 12210 Tan Wei Fong Singapore Polytechnic Wushu Team B

8 9202 Chua Zhi Yu Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

9 12108 Low Jian Lin Singapore Polytechnic Wushu Team A

10 4105 Ho Kai Leong REXARTS TEAM A

11 14209 Ng Hang Yi Given Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

12 7509 Lau Yi Heng Duncan Republic Polytechnic

13 3805 Ernest Teo Zhi Kai PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

1

110 B 女子公开组 传统软器械 23/11/2019 9.50pm

No Tag No Name School

1 9302 Ng Shiling Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B

76

111 A 男子儿童组 四段棍 24/11/2019 9.00am

No Tag No Name School

1 0110 JIANG YUXUAN ADPS

2 5209 EMETT SIOW YI XUAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

3 10806 Eldrick LEE Wushuyuan Singapore

4 6903 Darius Lim Kai Zhe 德武国术体育会 TEAM I

5 12503 NEO WEI JIE RICARDO XIN WU ARTS ENSEMBLE

6 8908 Tan Khai Siang Nan Chiau Primary School Team A

7 8604 KENJI CHUA YI LE Leng Kee Community Club

8 5306 HO SEE BOON WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

9 13908 Quek Sze Han Bryan Xuan Sports H Team

10 8001 Dexter Teh Yu Cheng HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

11 4103 CALEB NG BIN RONG REXARTS TEAM A

12 4811 Lim Xuan Yi Sports the Difference Team A

13 8005 Jayden Lim Kai Jie HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

14 4301 Neo You Kai Eldrick REXARTS TEAM C

15 2008 Dylan Ang Kai Wen Gek Poh Ville Community Club Team C

16 8703 New Zen Shuan 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

17 7304 Lim Jing Rui Pei Chun Public School Team A

18 13107 Low Yu Bok Hui Hwa Team D

19 2106 Aaron Cheng Gek Poh Ville Community Club Team D

20 10606 Chong Kai Xuan WENWU LEARNING STUDIO Team B

21 2205 Darryl Yu Hao Wei Gek Poh Ville Community Club Team E

22 1509 Soon Zhi Wei Alson Compassvale Coris RC

23 1706 Chong Kah Xing Fuchun Community Club

24 6309 Ezekiel Chioh 德武国术体育会 TEAM C

25 1809 Jonathan Jian Yi Hao Gek Poh Ville Community Club Team A

26 13606 Cheng Yok Lim Xuan Sports E Team

27 1002 FU YUTING BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM B )

28 4812 Tian Yuan Jun John Sports the Difference Team A

29 1910 Tan En Jie Gek Poh Ville Community Club Team B

30 5211 RYDER HENG YANG JIT WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

31 13105 Aeson Chua Haw Boon Hui Hwa Team D

32 3608 Ang Zhen Kai PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

33 13711 Rayner Wat Mun Jit Xuan Sports F Team

34 10507 Leow An Kai Andy WENWU LEARNING STUDIO Team A

35 6611 Tan Hong Xuan 德武国术体育会 TEAM F

36 10610 Ma Yu Chen WENWU LEARNING STUDIO Team B

37 1105 YONG JUN YUAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM C )

38 5107 Chee Hann Renn Tang Lin Community club

39 2902 GOO JAYDEN Hong Wen School Team B

40 13907 Quek Sze Chen Darren. Xuan Sports H Team

41 5309 NATHAN SIM WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

42 1811 Luis Koh Yu Tao Gek Poh Ville Community Club Team A

43 8509 Kong Zhen Yu Rosyth School

44 4604 MARC CHAN KIAT YEOW SIGLAP SOUTH COMMUNITY CENTRE (TEAM A)

45 6705 Ng Chonn Hur 德武国术体育会 TEAM G

46 1909 Ryder Phua Yu Xiang Gek Poh Ville Community Club Team B

47 13609 Joel Tay Ee Yang Xuan Sports E Team

48 10910 Tian Qing Lin 武状元武术体操训练中心
49 3809 Josh Loo Yuanjie PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

50 11107 ANG ZI HAO KIERAN 先锋武术B队
51 6108 Lucas Teo Jia Hao 德武国术体育会 TEAM A

52 9007 Sanson Ong Jun Pin Nan Chiau Primary School Team B

53 13007 Hao Yinran Hui Hwa Team C

54 12910 Yeo Xin Zhuo Jeryl Hui Hwa Team B

55 9502 Adam NANYANG PRIMARY SCHOOL TEAM A



56 4007 SHARVIN TAY Punggol Community Club

57 4908 Alexander Yeo Zong Zhe Sports the Difference Team B

58 13009 Kellan Tan Jian Yu Hui Hwa Team C

59 4603 LEON MAXIMILIAN FARROW SIGLAP SOUTH COMMUNITY CENTRE (TEAM A)

60 3105 ERNEST CHONG HUAYI WUSHU TEAM A

61 8603 EUAN CHIANG Leng Kee Community Club

62 13807 Lim Ying Feng Chase Xuan Sports G Team

63 2012 Oliver Denny Chu Hao Quan Gek Poh Ville Community Club Team C

64 6407 Jayden Leow Xiang Yu 德武国术体育会 TEAM D

65 1713 Tiong Jun Yang Terence Fuchun Community Club

66 5010 Yeo Sheng Ern Jonathan Sports the Difference Team C

67 6806 Benjamin Lee Zhen Yi 德武国术体育会 TEAM H

68 4206 Khor Jie An Jeremiah REXARTS TEAM B

69 3404 Koh hengshuo Russell KungfuAir

70 14403 Ashton Heng Ee Chao (Wang YiChao) 彰德小学武术队A队
71 6607 Jovann Pun Yin Xiang 德武国术体育会 TEAM F

72 2904 ISSAC YU SHAU TERN Hong Wen School Team B

73 14506 LOW CHENG YING ALOYSIUS Tiong Bahru Community Centre

74 5406 Ho See Yee Xin Ying Wushu Training Centre

75 12605 Jayden Kuah Cosmo Wushu Academy A组

76 8505 Andric Oh Rosyth School

32

112 A 女子儿童组 四段棍 24/11/2019 11.00am

No Tag No Name School

1 0107 WU YITIAN ISABELLA ADPS

2 0105 NICOLE TAN ZHI YEAN ADPS

3 0102 GAO BOROU TINA ADPS

4 4601 AMELIA MAGDALENA FARROW SIGLAP SOUTH COMMUNITY CENTRE (TEAM A)

5 5207 WAN YUN HAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

6 1801 Ashley Kheng Yu Xuan Gek Poh Ville Community Club Team A

7 3203 TAN JING WEN CHRYSTABEL HUAYI WUSHU TEAM B

8 10903 Ng YuTing 武状元武术体操训练中心

9 9103 Cherlyn Yap Zi Ting Nan Chiau Primary School Team C

10 12902 Kyrene Chong Min Rei Hui Hwa Team B

11 4807 Phoebe Chong Yu Ling Sports the Difference Team A

12 4905 Lam Jun Xin Sports the Difference Team B

13 4803 Foo Siew Hoon Sports the Difference Team A

14 4602 JADE CHAN JIE HWEE SIGLAP SOUTH COMMUNITY CENTRE (TEAM A)

15 13104 Seraphina Foo Hui Hwa Team D

16 8504 Tan Jing Ting Rosyth School

17 3605 Winnie Ong Si Ying PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

18 13301 Eunice Koh Hwee Koon Xuan Sports B Team

19 1702 Villarosa Reianna Erese Fuchun Community Club

20 5003 Lim You Mei Sports the Difference Team C

21 1802 Jaclyn Tan Lexuan Gek Poh Ville Community Club Team A

22 9901 LEE MIN XUAN JOISS JALAN BESAR Community Club WUSHU TEAM

23 4907 Laura Sophia Yates Sports the Difference Team B

24 8502 Lim Jia Ying  Sienna Rosyth School

25 2105 Ranice Lee Gek Poh Ville Community Club Team D

26 6403 Delaney Tay Ying Xuan 德武国术体育会 TEAM D

27 5205 POH YUE XUAN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

28 13704 Yan Yu Qi Xuan Sports F Team

29 5101 Annabel Lee Jia En Tang Lin Community club

30 10601 Francesca Lam Xuan Ya WENWU LEARNING STUDIO Team B

31 6901 Claris Lim Yun Xuan 德武国术体育会 TEAM I

32 8808 Vivienne Ng Xuan Hui 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

27

113 A 男子少年组 第一套国际规定棍术 24/11/2019 11.55am

No Tag No Name School

1 11409 NG YU HENG AARON 先锋武术E队

2 11506 LIM SI KAI ANDRIC 先锋武术F队

3 1911 Thierry Phua Yu Kai Gek Poh Ville Community Club Team B

4 13306 Archie Yau Chen Xi Xuan Sports B Team

5 11404 AMADEUS LING YEN TA 先锋武术E队

6 3611 Lim Dian Kai Cedric PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

7 8702 New Ray Shuan 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

8 1812 Tay Xue Ying Gek Poh Ville Community Club Team A

9 11503 FU CHUAN ZHI 先锋武术F队
11 1906 Joseph Goh Chun Kiat Gek Poh Ville Community Club Team B

12 1804 Asher Heng Gek Poh Ville Community Club Team A

13 8202 Axel Guah Yu Zheng 讲武堂A队
14 0204 Jarel Poh Heng Jun Bishan North Community Centre Team A

15 2108 Derrius Tan Jun Kai Gek Poh Ville Community Club Team D

16 8606 NICHOLAS CHIANG Leng Kee Community Club

17 13012 Tan shyuen yuu Lexter Hui Hwa Team C

18 11702 CHAN GENG YEAM 先锋武术H队
19 8905 Eason Low Nan Chiau Primary School Team A

20 10511 Tan Yee Sun WENWU LEARNING STUDIO Team A

21 2110 Leroy Ng Xin Kai Gek Poh Ville Community Club Team D

22 2204 Austin Foo Shi Xian Gek Poh Ville Community Club Team E

23 8701 Lin Zerui 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

24 8205 Kwok Yu Qian 讲武堂A队

25 9006 Ng Kang Jie Kenji Nan Chiau Primary School Team B

26 6107 Leo Yi Long 德武国术体育会 TEAM A

27 6311 Moon Francis Luca 德武国术体育会 TEAM C

28 10611 Nathapee Teekamongkol WENWU LEARNING STUDIO Team B

14

114 A 女子少年组 第一套国际规定棍术 24/11/2019 1.05pm

No Tag No Name School

1 13303 Sarah Yau Zhi Ning Xuan Sports B Team

2 10502 Leow An Qi Angie WENWU LEARNING STUDIO Team A



3 13602 Cheryl Leong Hui Yi Xuan Sports E Team

4 9102 Celeste Koo Hwee Kee Nan Chiau Primary School Team C

5 4703 Kassandra Ong Singapore Sports School

6 11402 Koo Shi Xuan 先锋武术E队

7 9105 Ng Yi Xin Keryn Nan Chiau Primary School Team C

8 8802 Enya Wong 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

9 1902 Koh Li Yun Nessya Gek Poh Ville Community Club Team B

10 12901 Kyra Chong Min Yee Hui Hwa Team B

11 9501 黄怡云 NANYANG PRIMARY SCHOOL TEAM A

12 11303 ROSABEL TAN YUAN LING 先锋武术D队

13 8501 Kwok Kylie Mae Rosyth School

14 8503 Ong Zi En Corinth Rosyth School

35

115 B 男子儿童组 四段枪 24/11/2019 9.00am

No Tag No Name School

1 8007 Tung Shi An HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

2 11804 CHAN WAI YUEN 先锋武术I队

3 11110 REMY CHAN HONG ZHENG 先锋武术B队

4 2005 Boh Kai Jie Gek Poh Ville Community Club Team C

5 7303 Chiew Heng Lee Pei Chun Public School Team A

6 3609 Aston Liong Hao Ran PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

8 2112 Wan Kah Lok Gek Poh Ville Community Club Team D

9 13210 Rain Teo Xuan Sports A Team

10 5305 CHUA RAIDEN WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

11 6510 Reegan Lee Guan Yi 德武国术体育会 TEAM E

12 6112 Zedian Ng Shan Wei 德武国术体育会 TEAM A

13 1508 Liew Yao Kai Jerron Compassvale Coris RC

14 4109 RIKI SATO REXARTS TEAM A

15 5212 TYRUS YEO WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

16 4302 NG WEI KAI REXARTS TEAM C

17 14001 Ayden Lee Kai Zhuo Xuan Sports I Team

18 3108 LEE DING HONG HUAYI WUSHU TEAM A

19 13811 Wong Qi Xiang Xuan Sports G Team

20 2903 HONG YANZHE ZACHARY Hong Wen School Team B

21 13709 Huang Yuxi Xuan Sports F Team

22 13410 Loh Zi Hao  Dylan Xuan Sports C Team

23 1207 Toby Loh Kit Yew Changi Simei Zone 2

24 1905 Aw Yi Wei Ernest Gek Poh Ville Community Club Team B

25 13208 Kavan Pang Jia Xi Xuan Sports A Team

26 1808 Foong Liang Jun Gek Poh Ville Community Club Team A

27 6109 Ng Jun Heng Jaden 德武国术体育会 TEAM A

28 5310 SHIH HAO YI WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM B)

29 2107 Adam Liew Jie Lun Gek Poh Ville Community Club Team D

30 12907 Keegan Goh Zhe Rui Hui Hwa Team B

31 2408 Kiegan Lim Gek Poh Ville Community Club Team G

32 8706 Su Yuhao 南华派武术太极伤科理疗中心Team A

33 1806 Chua Xin Yun Gek Poh Ville Community Club Team A

34 8003 Goh Yu Jin HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

35 14507 LOW JUN YING ALARIC Tiong Bahru Community Centre

23

116 B 女子儿童组 四段枪 24/11/2019 9.50am

No Tag No Name School

1 11105 WONG XIAN YIN 先锋武术B队

2 0906 SENG KOI YARN  JVEL BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

3 1203 Ling Xin Ying Changi Simei Zone 2

4 6206 Tan Ya 德武国术体育会 TEAM B

5 5204 NICOLE LEE TIAN YING WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

6 8804 Lee Jia Ying Nicole 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

7 6202 Faith Child 德武国术体育会 TEAM B

8 2002 Athena Heng Gek Poh Ville Community Club Team C

9 3701 Andrea Loo Yuan Xin PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

10 13103 Pour Jia Xin Hui Hwa Team D

11 0606 蔡家薇 Bishan North Community Centre Team E

12 8602 VANESS CHONG KHYE RU Leng Kee Community Club

13 1501 Gwenda Teo Yu Xuan Compassvale Coris RC

14 3603 Lee Re Ann PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

15 13903 Shelby Seah Junling Xuan Sports H Team

16 1204 Vernice Yong Zhi Yi Changi Simei Zone 2

17 3601 Chao Yi Hsuan PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

18 0605 Michelle Gabriela Tionanda Bishan North Community Centre Team E

19 14402 Megan Cheong Ci En 彰德小学武术队A队

20 11102 RIA NG 先锋武术B队

21 11204 TAN YI XIN 先锋武术C队

22 1506 Wu Zhiqi Fionn Compassvale Coris RC

23 12502 CHUN YUN QING XIN WU ARTS ENSEMBLE

37

117 B 男子少年组 第一套国际规定枪术 24/11/2019 10.25am

No Tag No Name School

1 7702 DALE SIN JU DE 海星中学

2 8204 Keean Lim Shi Jie 讲武堂A队

3 9601 ETHAN CHEOW Pei Hwa Secondary Wushu Team A

4 2006 Daven Chua Zhuo Cheng Gek Poh Ville Community Club Team C

5 6212 Ng Ghing Hung 德武国术体育会 TEAM B

6 13612 Truman Chia Cheng En Xuan Sports E Team

7 4704 Cayden Seow Singapore Sports School

8 12909 Tan Jhinn Yuu Lukas Hui Hwa Team B

9 0502 蔡凯旸 Bishan North Community Centre Team D

10 2411 Seann Tan Jun Hao Gek Poh Ville Community Club Team G

11 5008 Chen Zhi Qi Sports the Difference Team C

12 12004 JAYDON YONG 新加坡昆山体育会 B 队



13 13307 Chia Min Cher Xuan Sports B Team

14 1510 Soon Zhi Yuan Compassvale Coris RC

15 11505 LIM KOK SENG 先锋武术F队
16 3612 Liu Shu-Yen Andre PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

17 10510 Tan Chun Yee Jayden WENWU LEARNING STUDIO Team A

18 2304 Cheong Brayden Gek Poh Ville Community Club Team F

19 3706 Jaydn Luah Jia An PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

20 12908 Rephael Kwek Seng Hean Hui Hwa Team B

21 13508 Joshua Wong Jun Kai Xuan Sports D Team

22 13308 Eyan Seow Jin Yi Xuan Sports B Team

23 2211 Tyrus Toh Jin Yu Gek Poh Ville Community Club Team E

24 11309 Ryan Lee Xingzuo 先锋武术D队

25 1704 Chan Yu Feng Fuchun Community Club

26 10612 Woo Winston WENWU LEARNING STUDIO Team B

27 6208 Kwan Kang Sin 德武国术体育会 TEAM B

28 0910 SENG KOI HAN  KYAN BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

29 8206 Ng Hong Rong Jarree 讲武堂A队

30 14404 Kyan So Chuan Zhe 彰德小学武术队A队

31 3705 Ang Ruo Fan PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

32 3607 Ang Yi Xiang PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

33 13712 Yam Hong Rui Xuan Sports F Team

34 12812 Woo Hong Wei Shannon Hui Hwa Team A

35 13510 Nicholas Loh Jingyu Xuan Sports D Team

36 4810 Chaston Tan Hong Hyik Sports the Difference Team A

37 3209 IAN SIM SHAO YANG HUAYI WUSHU TEAM B

25

118 B 女子少年组 第一套国际规定枪术 24/11/2019 11.55am

No Tag No Name School

1 7301 Chiew Yeam Tong Pei Chun Public School Team A

2 5004 Nicole Seah Yan Xiu Sports the Difference Team C

3 6304 Moon Belina Julia 德武国术体育会 TEAM C

4 6203 Leo Zhi Xuan 德武国术体育会 TEAM B

5 10503 Leow An Ting Annie WENWU LEARNING STUDIO Team A

6 13601 Berlynn Ng Xuan Qi Xuan Sports E Team

7 8806 Lyvia Phua Le Xuan 南华派武术太极伤科理疗中心Team B

8 9702 WONG WOAN XIU Pei Hwa Secondary Wushu Team B

9 13702 Heidi Kong Kai En Xuan Sports F Team

10 3602 Clarice Low Le Xuan PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

11 14501 CHLOE KIT Tiong Bahru Community Centre

12 0703 Lopez Deanna Ysabelle Otanes Bishan North Community Centre Team F

13 5006 Tan Ruei-Han Faith Sports the Difference Team C

14 11301 CHARLOTTE HO KAH YOUNG 先锋武术D队
15 6603 Wong Shi Qi Licia 德武国术体育会 TEAM F

16 9104 Lim En Xuan Nan Chiau Primary School Team C

17 1503 Lee Jia Shin Compassvale Coris RC

18 0608 沈可莘 Bishan North Community Centre Team E

19 6804 Liang Jia Yun Jacey 德武国术体育会 TEAM H

20 3103 TAN ZI RONG HUAYI WUSHU TEAM A

21 0609 温芯瑜 Bishan North Community Centre Team E

22 5503 LAU JIA HUI YUHUA SECONDARY

23 11202 MEGAN LEONG 先锋武术C队

24 6302 Elin Tham 德武国术体育会 TEAM C

25 4102 NG KAI LI REXARTS TEAM A

5

119 B 男子少年组 第二套国际规定枪术 24/11/2019 12.55pm

No Tag No Name School

1 8208 Quek Yih Ping 讲武堂A队

2 12705 Ang Hong Yit Cosmo Wushu Academy B组

3 2009 Elio Tham Gek Poh Ville Community Club Team C

5 3110 TAN TENG JUE HUAYI WUSHU TEAM A

6 3606 Alan Tan Jun Hao PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

2

120 B 女子少年组 第二套国际规定枪术 24/11/2019 1.10pm

No Tag No Name School

1 1803 Lim Ke En Gek Poh Ville Community Club Team A

2 1505 Tan Hui Zhi Compassvale Coris RC

40

121 A 男子少年组 第一套国际规定南棍 24/11/2019 2.00pm

No Tag No Name School

1 4912 Sky Lau Yu Le Sports the Difference Team B

2 13512 Yeo Zhi Xian Ethan Xuan Sports D Team

3 9001 Addison Chua Nan Chiau Primary School Team B

4 0507 王琮翔 Bishan North Community Centre Team D

5 4210 TAN YAN JUN REXARTS TEAM B

6 1908 Leon Ng Xin Han Gek Poh Ville Community Club Team B

7 10808 Ng Jin Xuan Wushuyuan Singapore

8 11705 Elston Tan 先锋武术H队
9 11312 ZHANG HAI YANG 先锋武术D队

10 0509 谢俊毅 Bishan North Community Centre Team D

11 11209 LIU GUANG TING 先锋武术C队
12 5507 JERVOIS NG WEI QIANG YUHUA SECONDARY

13 6807 Caden Boo Koh yu tai 德武国术体育会 TEAM H

14 10509 Peck Jun Kai Tyrus WENWU LEARNING STUDIO Team A

15 3107 KOH QUAN KAI HUAYI WUSHU TEAM A

16 1907 Lee Tian Yu Jaden Gek Poh Ville Community Club Team B

17 3610 Caeden Loh Shao Ze PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

18 3810 Noel Tan Qi Jian PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

19 13706 Adam Goh Jun Luck Xuan Sports F Team

20 2007 Daveo Chua Dong Cheng Gek Poh Ville Community Club Team C

21 11412 TAN YE DA .AYDEN 先锋武术E队
22 13309 Kieran Wong Khai Chun Xuan Sports B Team



23 11906 LO YI HUAI 新加坡昆山体育会 A 队
24 0706 李佳鑫 Bishan North Community Centre Team F

25 12001 Alex Tan Hong Jun 新加坡昆山体育会 B 队
26 4107 NG JUN XIANG REXARTS TEAM A

27 3710 Pan Bu PASIR RIS ELIAS CC TEAM B

28 2602 Kuek Zen Yeong Holy Innocents High School Team A

29 2810 WONG HOE LUN XAVIER (HUANG HAOLUN) Hong Wen School Team A

30 1703 Bryan Chua Tcheng Fong Fuchun Community Club

31 5506 CHENG KEI WIN YUHUA SECONDARY

32 3206 ANG KAI ZE DOMINIC HUAYI WUSHU TEAM B

33 3109 LIM TZE HERNG  LUCAS HUAYI WUSHU TEAM A

34 11911 XU TIAN HANG 新加坡昆山体育会 A 队
35 3210 LIM TZE KIAT JAYDEN HUAYI WUSHU TEAM B

36 4111 SIM ZHI HONG DARREN REXARTS TEAM A

37 4209 TAN JING QUAN REXARTS TEAM B

38 5210 MATHIEU SIM WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

39 6310 Lee Ze Yu 德武国术体育会 TEAM C

40 7306 Samson Lee Xuan Jie Pei Chun Public School Team A

21

122 A 女子少年组 第一套国际规定南棍 24/11/2019 3.40pm

No Tag No Name School

1 13701 Ezanne Ho Yi Xuan Xuan Sports F Team

2 5201 AKEELAH BINTE AFDILLAH WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

3 6701 Xue Jiayue 德武国术体育会 TEAM G

4 10201 Leung Yu Sum 圣尼各拉女校

5 6502 Chan Si Teng  Jacy 德武国术体育会 TEAM E

6 6305 Shannon Lee Yu En 德武国术体育会 TEAM C

7 6204 Ng Yu Ninn 德武国术体育会 TEAM B

8 4901 Beh Ci Wei Metta Sports the Difference Team B

9 13502 Yoo Yu Huan Xuan Sports D Team

10 11205 WONG XIAN YI 先锋武术C队

11 12801 Ang Kai Li Kaeley Hui Hwa Team A

12 11005 WINONA CAI XUANYU 先锋武术A队

13 13203 Ong Qi Ting  Pearlyn Xuan Sports A Team

14 11401 KOH WEN NI 先锋武术E队

15 10802 Lo G Wushuyuan Singapore

16 6602 Shayne Ong 德武国术体育会 TEAM F

17 0903 NG YU TONG BUKIT PURMEI ZONE A RC(TEAM A )

18 0701 Chen Haoran Bishan North Community Centre Team F

19 13204 Ong Zi Xuan  Krislyn Xuan Sports A Team

20 13002 Pearl Ng Qiao Yue Hui Hwa Team C

21 6201 Devni Chamodya Kaluarachchi 德武国术体育会 TEAM B

7

123 A 男子少年组 第二套国际规定棍术 24/11/2019 4.30pm

No Tag No Name School

1 12903 Caden Yeo Hui Hwa Team B

2 13407 Ethan Lee Tai Jun Xuan Sports C Team

3 11807 JAVIER KOH WEI JUN 先锋武术I队

4 10506 Khng Kai Zhe WENWU LEARNING STUDIO Team A

5 10608 Hiew Lap Yein Ryan WENWU LEARNING STUDIO Team B

6 11809 PEK ZHEN HE 先锋武术I队

7 11407 LEE LI TANG 先锋武术E队

8

124 A 男子公开组 第二套国际规定棍术 24/11/2019 4.50pm

No Tag No Name School

1 0505 刘恩玮 Bishan North Community Centre Team D

2 11710 RON NG 先锋武术H队

3 12109 Sim Teng Hsien Singapore Polytechnic Wushu Team A

4 11903 ANG JUN HENG 新加坡昆山体育会 A 队

5 6509 Ng Zi Jun 德武国术体育会 TEAM E

6 1810 Justin Ang Wei Xuan Gek Poh Ville Community Club Team A

7 3207 GOH CHENG EN HUAYI WUSHU TEAM B

8 12308 Roy Lee Soo Kai Singapore Polytechnic Wushu Team C

4

125 A 女子公开组 第二套国际规定棍术 24/11/2019 5.10pm

No Tag No Name School

1 12201 Chiam Yuan Qi Singapore Polytechnic Wushu Team B

2 2001 Annabelle Foo Gek Poh Ville Community Club Team C

3 12204 Isabelle Chua Mui Koon Singapore Polytechnic Wushu Team B

4 13001 Meredith Goh Yun Xuan Hui Hwa Team C

7

126 A 男子公开组 第二套国际规定枪术 24/11/2019 5.20pm

No Tag No Name School

1 2010 Jacques Ling Jia Le Gek Poh Ville Community Club Team C

2 11604 LEE LI TENG 先锋武术G队

3 4106 LIM REN JIE LEON REXARTS TEAM A

4 13806 Jeven Chua Kiat Woon Xuan Sports G Team

5 12307 Ong Liang De Singapore Polytechnic Wushu Team C

6 0404 Lee Si Kai Bishan North Community Centre Team C

7 2011 Javier Ng Gek Poh Ville Community Club Team C

3

127 A 女子公开组 第二套国际规定枪术 24/11/2019 5.40pm

No Tag No Name School

1 2302 Yeong Shi Jia Gek Poh Ville Community Club Team F

2 12301 Bang Qing Yi Singapore Polytechnic Wushu Team C

3 12207 Stella Ang Rui Xin Singapore Polytechnic Wushu Team B

18

128 B 男子少年组 传统长器械 24/11/2019 2.00pm



No Tag No Name School

1 0208 Zhang Yibao Bishan North Community Centre Team A

2 10101 Danzel Joshua Mariaraja Ren Xin Wushu Team B

3 13006 Gerald Wee Jay Sen Hui Hwa Team C

4 0306 Ugin Poon Kah Haw Bishan North Community Centre Team B

5 10003 Kyle Tan Junyan Ren Xin Wushu Team A

6 0303 Chang Yu Zhe Bishan North Community Centre Team B

7 0209 Zhang Yiteng Bishan North Community Centre Team A

8 0403 Law Lek Kong Bishan North Community Centre Team C

9 10002 Jayden Yap Ren Xin Wushu Team A

10 7603 Pang Biao Jun 光武国术团

11 8006 Mathew Shum Jun Hong HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

12 12808 Lim Zhi Xian Isaac Hui Hwa Team A

13 13010 Rafael Sng Hui Hwa Team C

14 12002 Bryant Lew 新加坡昆山体育会 B 队

15 4005 FONG YI JIE Punggol Community Club

16 12805 Ang Kai Yang Oakley Hui Hwa Team A

17 10102 Koh Jun Xiong Jake Ren Xin Wushu Team B

18 12905 Geow Seng Jie Zegnia Hui Hwa Team B

9

129 B 女子少年组 传统长器械 24/11/2019 2.50pm

No Tag No Name School

1 0302 Hua Ying Ying Bishan North Community Centre Team B

2 0301 Hua Ying En Bishan North Community Centre Team B

3 0201 Brielle Oh Xuan Yi Bishan North Community Centre Team A

4 10201 Leung Yu Sum 圣尼各拉女校

5 0401 Hua Xin Ying Bishan North Community Centre Team C

6 12804 Teo Jing Yin Venus Hui Hwa Team A

7 8101 Goh Ying Ying HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM D

8 0702 Hua Ting Cheng Bishan North Community Centre Team F

9 0202 Danielle Oh Xuan Rong Bishan North Community Centre Team A

26

130 B 男子公开组 传统长器械 24/11/2019 3.20pm

No Tag No Name School

1 12811 Teo Hong Wee Vernon Hui Hwa Team A

2 1511 Yeo Suan Siong Compassvale Coris RC

3 3905 SOH WAI ZER Pek Kio CC

4 0206 Ng Shao Yuan Alphonsius Bishan North Community Centre Team A

5 12308 Roy Lee Soo Kai Singapore Polytechnic Wushu Team C

6 13005 Gabriel Wee Jay Wee Hui Hwa Team C

7 14206 Kuek Wei Jie Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

8 3804 Ang Guang Yao PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

9 0407 Richard Hioe Bishan North Community Centre Team C

10 0304 Hioe Peter Sariputra Bishan North Community Centre Team B

11 12208 Irfan Samad Singapore Polytechnic Wushu Team B

12 12306 Mant Koh En Wei Singapore Polytechnic Wushu Team C

13 1714 Wong Yong Zhi Fuchun Community Club

14 7805 Owen Tan Xuan Meng HYJ  WUSHU ACADEMY - TEAM A

15 9402 Kang Qi Hao Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team C

16 9202 Chua Zhi Yu Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

17 3805 Ernest Teo Zhi Kai PASIR RIS ELIAS CC TEAM C

18 0305 Javier Yit Zheng Wei Bishan North Community Centre Team B

19 7604 Tan Khim Wei 光武国术团
20 0405 Lim YiKuang Bishan North Community Centre Team C

21 0508 王康宇 Bishan North Community Centre Team D

22 12209 Quek Xiu Yan Singapore Polytechnic Wushu Team B

23 9203 Eu Dai En  Ernest Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

24 0205 Ng Shao Chun Aloysius Bishan North Community Centre Team A

25 11905 KEE JUN XIONG 新加坡昆山体育会 A 队

26 7003 YAP WEI SHENG WILSON 頂威文化中心

8

131 B 女子公开组 传统长器械 24/11/2019 4.35pm

No Tag No Name School

1 10001 Tiew Xuan Ni Ren Xin Wushu Team A

2 7602 Lim Li Qian 光武国术团

3 13102 Michaela Lim Mai Ee Hui Hwa Team D

4 0203 Tan Wei Qing Regina Bishan North Community Centre Team A

5 6303 Kristelynne Lota 德武国术体育会 TEAM C

6 12206 Liu Jin Singapore Polytechnic Wushu Team B

7 8101 Goh Ying Ying HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM D

8 1504 Lock Sau Lai Compassvale Coris RC

2

132 B 男子乐龄组 传统长器械 24/11/2019 5.00pm

No Tag No Name School

1 7202 Soh Kok Boon Hoo Leong Keng Temple Lion Troupe

2 0207 Vincent Ng Kok Pheng Bishan North Community Centre Team A

1

133 B 男子少年组 形意/八卦器械 24/11/2019 5.10pm

No Tag No Name School

1 3908 YEO HEE SHIN Pek Kio CC

5

134 B 男子公开组 形意/八卦器械 24/11/2019 5.20pm

No Tag No Name School

1 3906 TAN CHEN SIANG Pek Kio CC

2 1303 CHIA ENG SOON Ci Yuan CC

3 3907 TAN XING YANG DANNY Pek Kio CC

4 5602 Zhu yuming 八卦掌研究会

5 4105 Ho Kai Leong REXARTS TEAM A



2

135 B 男子乐龄组 形意/八卦器械 24/11/2019 5.35pm

No Tag No Name School

1 5601 Liu yongshuang 八卦掌研究会

2 3903 SOH KIM FAI Pek Kio CC

1

136 B 女子乐龄组 形意/八卦器械 24/11/2019 5.40pm

No Tag No Name School

1 5703 Wong Nyit Yee 蔡厝港民众俱乐部

1

137 B 公开组 长短器械对练 24/11/2019 5.45pm

No Tag No Name School

1 Tian Leong Keng Temple Lion Troupe Hoo Leong Keng Temple Lion Troupe

1

138 B 公开组 徒手对长短器械对练 24/11/2019 5.50pm

No Tag No Name School

1 REXARTS TEAM A REXARTS TEAM A

30

139 A 公开组 集体拳术 24/11/2019 6.30pm

No Tag No Name School

REXARTS TEAM A REXARTS TEAM A

1 PASIR RIS ELIAS CC TEAM A PASIR RIS ELIAS CC TEAM A

2 德武国术体育会 TEAM G 德武国术体育会 TEAM G

3 Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

5 德林小学 B队 德林小学 B队

6 Pei Hwa Secondary Wushu Team C Pei Hwa Secondary Wushu Team C

7 Ngee Ann Polytechnic Wushu Club Ngee Ann Polytechnic Wushu Club

8 德武国术体育会 TEAM A 德武国术体育会 TEAM A

9 Pei Hwa Secondary Wushu Team A Pei Hwa Secondary Wushu Team A

10 Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team C Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team C

11 Nan Chiau Primary School Team B Nan Chiau Primary School Team B

12 Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team B

13 Singapore Polytechnic Wushu Team C Singapore Polytechnic Wushu Team C

14 Hong Wen School Team A Hong Wen School Team A

15 WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A) WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

16 Changi Simei Zone 2 Changi Simei Zone 2

17 HYJ  WUSHU ACADEMY - TEAM A HYJ  WUSHU ACADEMY - TEAM A

18 德林小学 A队 德林小学 A队
19 Sports the Difference Team B Sports the Difference Team B

20 Hong Wen School Team B Hong Wen School Team B

21 HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM D HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM D

22 Sports the Difference Team A Sports the Difference Team A

23 康林小学TEAM B 康林小学TEAM B

24 Rosyth School Rosyth School

25 康林小学TEAM A 康林小学TEAM A

26 HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM C

27 Pei Hwa Secondary Wushu Team B Pei Hwa Secondary Wushu Team B

28 Tang Lin Community club Tang Lin Community club

29 HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM B HYJ WUSHU ACADEMY - TEAM B

30 Nan Chiau Primary School Team C Nan Chiau Primary School Team C

4

140 A 公开组 集体太极拳 24/11/2019 8.00pm

No Tag No Name School

1 Xuan Sports I Team Xuan Sports I Team

2 福春民众俱乐部 福春民众俱乐部

3 蔡厝港民众俱乐部 蔡厝港民众俱乐部

4 源太极培训中心 源太极培训中心

10

141 A 公开组 集体器械 24/11/2019 8.30pm

No Tag No Name School

1 REXARTS TEAM A REXARTS TEAM A

2 Bishan North Community Centre Team D Bishan North Community Centre Team D

3 WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A) WEI YING WUSHU PERFORMANCE TROUPE (TEAM A)

4 德林小学 A队 德林小学 A队

5 YUHUA SECONDARY YUHUA SECONDARY

6 Holy Innocents High School Team A Holy Innocents High School Team A

7 Holy Innocents High School Team B Holy Innocents High School Team B

8 Bishan North Community Centre Team E Bishan North Community Centre Team E

9 Hui Hwa Team B Hui Hwa Team B

10 Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A Nanyang Polytechnic ZhongHua Wushu Club Team A

3

142 A 公开组 集体太极器械 24/11/2019 9.00pm

No Tag No Name School

1 蔡厝港民众俱乐部 蔡厝港民众俱乐部

2 源太极培训中心 源太极培训中心

3 Xuan Sports J Team Xuan Sports J Team


